


TOTAL ANTI-AGEING
SOLUTION

78% e

AGREE »— "

DIAMON[{() ELLULAR

40+ | FORALL SKINTYPES

L
~ skin looks visibly @ oritiame
brighter®
- DIA ON[ O ELL Al
Consumer tested il —5 —— o
\nti-Ageing
Cream

iamond Elixir™

(@ Diamond Cellular Anti-Ageing
Cream
50ml Merch price/100ml: £53.98

13659 £38-00 £26.99

GET DIAMOND CELLULAR
ANTI-AGEING CREAM

FOR ONLY

£15.99

@ Diamond Cellular Night
Restorative Treatment
30ml Reg price/10ml; £12.67

18437 £38.00
@ Diamond Cellular Micellar

Solution Cleanser
200m| Reg price/100ml;: £11.00

21339 £22.00

IF YOU SPENT
£20

IN THE PREVIOUS

CATALOGUE
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STEP INTO
A GLAMOROUS
WORLD

Divine Eau de Parfum
50m|
Reg price/100ml: £74.00

38497 £37.00
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Oriflame is much more than a business.

We're a global beauty and wellbeing
community united by our values
Togetherness, Spirit and Passion. Where
you feel supported and encouraged
through people sharing your ambitions.
Empowering people to make their lives
better. Step by step, day by day.

We always support each other,

share ideas, and find solutions together,
building strong networks and
unforgettable memories on the way.

Let's celebrate the beauty and power
of human connections and the possibility

to live your life on your terms!

Visit oriflame.co.uk to learn more.

Choosing Oriflame is much more
than enjoying products that make
your life more beautiful. It's being
part of a community of beauty
lovers, always there to support
each other and share their advice.

A community that believes that
everyone deserves to enjoy
beautiful skin, and to express
themselves with trendy make-up
and wonderful fragrances.

This catalogue comes with a wide
range of products in special price,
and saving tips to bring beauty
closer to each and everyone.

MORE INFORMATION



BE I N TOUCH Everything you love about Oriflame is now
more connected than ever, and always
within reach. Online and offline, you can BECOME A

romanyhere,anime. o VIP TODAY!

Be in touch with us any way you choose!

Become our VIP Customer and start
enjoying your new benefits right away.
Get ready for more special offers and

more excitement while shopping
directly from your phone!

HOW TO BROWSE
AND SHOP AS A V|P YOU GET:

What's inside .

Catalogue 1

Free delivery on every

order over £45
SHOP YOUR WAY Smart summer sale - .
Rewards for shopping
Mﬂ ke-—up -including free samples!
Browse the catalogue front .
to back or jump to your
favourite Cﬂtegﬂry Frugrunce Beauty and product advice
ifT'ifﬂEdiC]tEly jUSt b‘y‘ c|icking from your dedicated Brand Partner
on it. Earhi SIGN UP WITH YOUR BRAND
Sy PARTNER'S REFERRAL LINK TODAY!
Wellness
Skin care -
www. facebook.com/
ﬁ oriflameukireland PEfSﬂnﬂl care -
( -I instagram.com/
0 ::rifluumeukirelc]rd
u I XL smart offers -
voutube.com/ oriflameukwithroi
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Fuel your desire to explore with the aromatic scent

of Venture, afragrance inspired by the lush, green oases
of the city. Powered by cool peppermint, this fragrance
conveys a feeling of masculine confidence that inspires
you to stride into the unknown!

peppermint, damiana root,
Cedarwood

L1 JOl@

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Venture Eau de Toilette

100ml
Merch price/100ml: £17.99
45382 £26:66

£17.99

@



SHIMMERY

EYE LOOKS
THAT LAST!

Jump in the trend of metallic shades
with all the quality and comfort from

THE ONE:
e High pigmentation®
* Locks in place for 8 hours®

* Dry time: less than 10 seconds!”

L] I - " "u o '] 3
Based on consumer test

/ CHROMATECH |\ 2|
| PIGMEHT Lock | ; , |
| |21 TECHNOLOGY :
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Rosy Peach

45364
Beige
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THE ONE Longwear
Liquid Eyeshadow
Metallic

Hml

/(" THE FORMULA GLIDES
/" ONLIKEA CREAM TO DRY
/' LIKE APOWDER - FOR
A STUNNING FINISH WITH
J A COMFORTABLE FEEL! e, T
MR, .;4’“ i ﬁ"y‘f’m‘?*ﬁ“—" "h%'-'?‘g F;‘@"

I.'..-"' 2 ] '|I
= : y o " el | i A :'l:-

Merch price/10ml: £18.98

£9.49

Maodel is waurlrrg}:_ |
THE ONE Longwe




PRECISIONTIP WITH 4 PRONGS
FOR ANATURAL,
MULTI-DIMENSIONAL LOOK.

FRAME YOUR EYES

e Suitable for contact
lens wearers

» Llong wearing
- 24 hours' wear”

» Highly pigmented

* Consumer tested

(D THE ONE Eyeliner Stylo
0.8ml
Merch price/ml: £8.74

£Hs50 £6.99

W=

JWS

5 pigments and
e dyes designed to
atch the colour of your
brows.

42769 37751

Black Brown  Long-wear - 48 hours"

Metaol Mochag

Waterproof * Smudge proof and water
resistant”

* Consumer lested.
2 THE OME Tattoo Effect
Brow Pen

0.6g Merch price/g; £16.65

£1550 £9.99

EYELINED €TVLD

43984 43987
Ash Dark
Brown Brown

TATTOO EFFECT
BROW PEN

3



LIMITED
EDITION

45589

Marshmallow

45588
Party
Pink

38987

Burgund Spicy

Y

' 40975
old
CSiic s b

-y

6>
o

L |

Yy 1
R

A

olour .
ALy BeyLisH. . = & “‘:ﬁ'ﬂ

- s "o \h*rlpﬂﬁ ‘..-" - [
- —— : e ~
¢ 4 f'-r . 1 C
5 e Tt
- N r - =
% -

@ Nail It Crystal Nail File ‘

o
-
-

-

e . '. }3*3;?‘??{ Material: Acrylic Size:13.7 x1.2
W 889912 Mulberry cm
. v Wivid b '
nColour Nail Polish » -
E‘n? Colo N Rospberrye ' - 42288 £4:50

L

Merch price/10ml; £6.98

£2.99

S |

t )
'n: G"'Cnlﬂl-lf 4 ' "'-Lu.-._ .".- e o .
WAL suvany | For

£3.49

APPLY WITH EASE THANKS Polish BUY ANY 2 FOR

TO THE WIDE ANGLED BRUSH AND sml
EW -I-HE “I.TIHAE COLQUH Merch prmef!ﬂmlz £6.98
COVERAGE TECHNOLOGY! £6:00 ®

EACH

Nay POLISH
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SMART SUMMER SALE




AL | EOR UNEVEN SKINTONE DAY CREAM WITH SPF 20
Helps fade dark spots and
reduce hyperpigmentation.
Shields the skin from harmful
free radicals.

SMART
SIUMIMIER

SMART SUMMER SALE

Opr i mALS

EVEN ou

ORIFI AME

BUY ANY 1 FOR

£11.49

BUY ANY 2 FOR

£9.99

EACH
" VALID FOR 42552 AND 42553

@ Optimals Even Out Serum
30ml Reg price/10ml: £6.67

42556 £20.00

@ Optimals Even Out Eye Cream
15ml Reg price/10ml: £11.33

42555 £17.00

MDX & MATCEH]

18 | 19



mango sorbet, neroli, red NOURISH YOUR SKIN WHILE LEAVING IT
pondicherry peppercorn WONDERFULLY SCENTED WITH THE FRAGRANCE
YOU LIKE THE MOST!

Ginger,
Cocoa flower,
Chocolate

Wild Strawberry,
Shining Star Accord,
Patchouli Prisma

(1) Miss Giordani (@ Love Potion

@ Divine Exclusive

Perfumed Body Perfumed Body Perfumed Body
Lotion Cream Cream

150ml Merch price/ 250ml Merch price/ 250m| Merch price/
100ml: £4.33 100ml: £3.40 100ml: £3.40

42883 £950 42509 £13:00 41547 £13:60

£6.49 £8.49 28 42



SMART
SIUMIMIER

UPTO 8 HOURS
LONG-LASTINGNESS

Want to feel as
good as gold?
Glow with golden
beauty with this
bold fragrance
from Giordani

Gold!

ER TS 0 o

ORIENTAL FLORAL
Raspberry, Glow Accord (crafted

with Orange Blossom and Saffron (D Giordani Gold Good as

extract), Ambrox®

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

-
CHYPRE FRUITY

indonesian patchouli, queen
pineapple, Ylang ylang

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

A magnetic fusion of the
aphrodisiacal Ylang Ylang
flower and hypnotic chypre
notes - a fragrance that will
leave no one indifferent!

/ 50m|

‘ Merch price/100ml: £45.98
42519 £46:00 £22.99

(@ Possess Eav de Parfum
& {

Gold Woman Eau de
Parfum

50ml

Merch price/100ml: £4
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FLORAL FRUITY GREEN

provence vineyard peach,
white freesia, musk

L1 _10l@)]

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

SMART
SIUMIMIER

RADIATE EFFORTLESS ELEGANCE WITH
ECLAT, FRAGRANCES THAT CAPTURE
THE UNIQUE VIBE OF PARIS AND ITS
EXCELLENCE IN PERFUMERY.

"'h": o
Perfumee
250ml Ly
Merch price/100ml: £3. 40500

42885 £13:00
£8.49
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Orange Blossom Queen Pineapple, | Violet, Lily &

Luxury, Calabrian Ylang Ylang, Freesia,
Bergamot, Tuscan Indonesian Sandalwood
Wood Patchouli

Amber,
Heliotrope,
Mandarin

WHETHER YOU ARE
TRAVELLING OR HAVING A
NIGHT OUT, PURSE SPRAYS
WILL MAKE YOU ALWAYS
READY TO IMPRESS!

8 ml

(1 42786 Giordani Gold
Essenza Parfum Purse
Spray 8ml
| Merch price/10ml: £12.49
= — £15-50 @ 43662 Amber
r ] Elixir Eau De Parfum Purse
| 7 Spray 8ml
| Merch price/10ml: £12.49
e | £15-50 3 43663 Possess
: ' Eau de Parfum Purse
Spray 8ml
Merch price/10ml: £12.49
£15-50 @ 42041 Divine
= Eau de Parfum Purse
: Spray 8ml
Merch price/10ml: £12.49
£15-50

== ._ EACHFOR
- __ 7 £999
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BOOST THE FRESHNESS ON
YOUR SKIN WITH THE INTENSE
LASTING PROTECTION OF
NORDIC WATERS ROLL-ON
DEODORANTS!

(1) {\ =
\ ?

‘NTI-PEE

| -

OR| ]:='=='~A'.|,- -

e LwED § -

FOR HER

FOR HIM ANTI-perspIRANT
RO L-UNFSEGDDH“”T

*--"-_'F!IFLAHE

(' Nordic Waters for her @ Nordic Waters for him
Anti-perspirant Roll-On Anti-perspirant Roll-On
Deodorant Deodorant

50ml 50ml

Merch price/100ml: £6.98 Merch price/100ml: £6.98

44443 £550 £3.49 44379 £550 £3.49

AROMATIC WATERY

Lemon Sfuma, Nordic
Waters Accord & Violet
Leaf, Cedarwood

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ CE_Nordic Water Duo
Vials + Card
2x1ml

141986 £0.60

0 i ONordicWaterstorhin  EEELIN AL\ AL,

Eau de Parfum @

FLORAL WATERY 75ml = £27 99

White Musk, Nordic Waters Merch price/100ml: £37.32 <..1'\5" ®

Accord & Jasmine Petals, 38550 £37060

Lemon Essence g BUY ANY FOR
(@ Nordic Waters for her

0000 ety £23 99
50ml

EEJEP'ISIIE31HEFE#§'§ANCE Merch price/100ml: £55.98 ég il

43122 £37-00 == EACH



NOURISHING FOOT CREAM
Visibly improves cracked
heelsin just 3 days’

SMART
SUMMERY

.
1
/

SETOF 3

FOOT CREAM +
DEODORANT + TENDER

SMART SUMMER SALE

V4

With intensively
moisturising Urea, Cocoa
Butter and Panthenol.

* Clinically tested - in vivo

INVISIBLEDEODORANT
48h protection”
Anti-white marks™™

ically tested
prtested

MULTI-PURPOSE BALM
Leaves lips and skin
soft and supple.

?9.9% natural origin
formula.

@ Activelle Invisible Fresh @ Feet Up Advanced Cracked @ Tender Care Passion

anti-perspirant deodorant  Heel Repair & Smooth Foot Cream  Fruit Multi-purpose Balm

50ml 7 5ml 10.5ml
Merch price/100ml: £6.98 Merch price/100ml: £11.32 Merch price/10ml;: £5.70
41303 £4:50 33027 £H066 36153 £9-60

£3.49 £8.49 £9.99

30 3



UMMER BLIS
BEACH MAT

YOURS FOR ONLY

£17.99

WHEN YOU SPEND £20
IN THIS CATALOGUE

SAVE £12.00

SUN ABOVE, SAND BELOW

Perfect for a day out in the sun, this beach mat will keep the
sand away-while you relax and sunbathe. Take it with you

and give yourself that much-needed time to rest!

Can be easily
rolled together
and tucked away,
perfect for
traveling with or
carrying.

NEW
LIMITED EDITION

Check the whole
collection

- I
gl " next pages!

The beach-
friendly fabric
in reddish pink
keeps sand
away from the
bottom!

Summer Bliss
Beach Mat
Size: 170 x 75 cm.
Polyester,

46477 £29.99

T
33




NEW

LIMITED EDITION

TRAVEL LIKE
A REAL BEAUTY
LOVER!
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@ Summer Bliss Toiletry Case
Size: L25x W 17 x H14 em, Polyester.

46410 £26.99

@ Summer Bliss Pedicure Kit

Pouch: Mylon. 14 x 2 x1.5cm

Toe Separators: EVA. 1 x4.5¢cm

Nail File: Sandpaper. 10x 2cm

Foot File: PF, sandpaper. 13 x 5.5 cm

Angled Nail and Cuticle Clipper: Carbon Steel. 8.8

x 1./ cm

46411 £16.50

@ Summer Bliss Manicure Kit

Tools in Stainless Steel, Nail Clipper in carbon steel,
Casesize: 11X 6,5 X1.5cm.

46421 £9.99

ROOMY TOILETRY CASE |

with 2 spacious
compartments,
additional inner pockets,
and make-up brush
holders. Pertect for
traveling!

i -

- i

i -

= .~
Pedicure Kit

with nail and cuticle
clipper, nail file, foot
file and toe
separators.

LIMITED
EDITION

Manicure Kit

with nail file, scissors,
clipper, nail pusher

and cuticle tweezer.
35



ALL YOUR LIPS NEED

IN ONE SINGLE BALM

BEST
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THE ONE Lip Spalip Balm
2.1g Merch price/g: £3.57

£1:50
£7.49

38885 Raspberry

38884 Coral

38883 Fink

With Marine Algae
Extract for 8 hours of
continuous hydration®

With SPF 15 and Vitamin E,
which helps protect
against free radical
damage

With Yolumising Peptide
and hyaluronic acid to
increase lip volume®!

4 Clinically Tested

4 Supplier ingredient in vivo test
after 30 days

OFFF

y/



43296

Sumptuous
Mauve

43297
Sleek Pink

43298

Rosewcod
Cherry

43299
Taupe Blush

43304
Bold
Burgundy

CHOOSE YOUR
EFFECT

PLUMPED,
BIG POUL...

* Clinically proven Instant plumping
effect”

* Long wearing formula designed to
last for 8 hours.”

Instant Plumping Technology
increases the lip area and thickness®,

UltraCréme Complex with star-like
pearls reflects natural light to create
an optical volume effect.

*Consumer tested

4 Clinical testing results

THE ONE Colour Stylist Super Pout
Lipstick
3.BgMerchprice/g: £2.10

£156
£7.99

43302 Red Pout

CHOOSE YOUR
EFFECT

..ORHIGH
SHINE?

Sculpted cushion tip
for a precise, sensorial
application

* Longlasting, high shine finish
forup to 6 hours.”

Lightweight, ultra-comfortable
texture with creamy, liquid
feel.”

Clinically proven attraction
effect.®

A Clinically Proven

*Consumer [ested

38871 Glamorous Mauve

Gently twist the base to
release liquid.

THE ONE Irresistible Touch
High Shine Lipstick
4mlMerch price/10ml: £24 98

£13-560
£9.99

IRRESISTIBLE

38867
Tempting
Brown

-

38848
Pink
Passion

38849
Ma gnelic

38871

Glamorous
Mauve




NATURALLY FLAWLESS

MATTE SKIN IN SYNC

g
3

12-hour fresh matte C}
finish.” ]2 h
Photo-friendly: LL
@ no flashback effect.”
42124 WATER LONG SKIM RESPONSE
Diminishes the lock ﬂ'%bﬂc;“éf RESISTANT® WEAR® TECHNOLOGY
o
of pores and fine lines,
@ THE ONE Powder :11_2“5 (3 THE ONE
Brush iy s Foundation Brush
Meutral . -
FSC®-certified wood i Soft-matte finish FSC®-certified wood
handle, Alumi.niurn P;ﬂillgin e With Skin Response handle, -'ﬂ'-.|UI"I'Ii!'IiUm
= ferrule, PBT bristles. Cool o Technology designed to sync ferrule, PBT bristles,
i L s 2127 ﬂ your skin with the environment! e
' =Y 42474 £17:56 Beige L y 42478 £1:50
b > 3 Neutral *Consumer Tested
= _._;-. £7| 49 DN £7| 49
-llniliﬂ
gl
- = HEU’L?E:H
* Blurs skin w/
imperfections oy ge E VT?NF(QE ~* Longlasting matte
for a natural o LAS finish-up to 10 hours™
matte finish. b S'fég%a E » Reducesthe
» Ultra-light, H Warm SOFT HARES appearance of pores*
creamy texture,
" Consumer Tested on top of
« All dﬂ‘:{ regular liquid foundation
hydration® FOUNBATION
D - Caramel A
E Warm
f—-
@ 42133
E Chestnut
i Warm _ }
o r s | '.l._'
O — . — == \
' B ' a J i 3 : L
4%“_&“ 43461 g ! @THE ONE Everlnsting E}rnc \ 34647 34648
Warm ik (D THE ONE A-Z Cream Hydra (@ THE ONE Make-up Pro Loose Soft Matte Foundation SPF10 & Light lightPlus @ THE ONE Everlasting Pressed
Matte SPF 30 Powder UVA protection Powder
30mlMerch price/10ml: £3.83 5gMerch price/10g: £22.98 30ml Merch price/10ml: £3.83 10g Merch price/10g: £11.49
43462 | 43463 £13-50 43416 £15560 £15-50 £15:50
Matural | Beige 34&:4?
/O £11.49 £11.49 £11.49 A £11.49
. . . . .
THE ONE Make-Up Pro = . THE ONE Everlasting 35?'?;"'? ng:ilﬂgn 35?;1 LI.EEEEEE 3 -3&?';5-? THE ONE
On Screen Finish Primer N Sync Concealer Moo el | N el R Everlasting Sync THE ONE Make-Up
30ml 41989 41990 41991 Sml - i Foundation SPF 30 Pro Face Mist
Reg price/10ml: £4.50 Porcelain  Light Beige SunBeige Reg price/10ml: £19.00 35764 IESSES o L - 30mlReg price/ 45m|Reg price/
ool Neutral Warm Light Sand Light Iv ; taree®  10ml: £5.17 100ml: £32.22
44547 £13.50 | | & 10m:gs. ml: £32
£15.50 44008 £14.50

arm - 5 n
| £9.50 —— : Sttt ~
e 35790 | 35791 [ 35792 b
oy Amber | Caramel | Chestnut
 Warm Warm Warm '

40 4]
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GLOW INHIGH
DEFINITION

llluminate your natural features with
a unique 2-in-1blusher highlighter

and its stunning tinted glow!

QLT Oy .-

1. FACE

Highlight cheekbones,
bridge of the nose,
under the brow bone

and cupid's bow,

OMBRE BLUSH

45551 Soft Pink

Apply atew drops to

the tops of your shoulders
and across you collar bone
for even more illumination.

45552 Pastel Coral

@ THE ONE llluskin High
Dimension Effect Liquid
Blush is the new contouring - and this is a Blusher Highlighter
- 1aml Merch price/10ml: £7.66
super simple trend to get a new, vibrant £1550
| .
effect! Use two different shades and blend to @ CIIRETS ., & THE ONE llluSki Ligeid
create a more sculpted look - the iridescent Highlighter
t llluski os it factforhiah A combination of illuminating 15ml Merch price/10mi E7.66
e e L 33 powders and pigments gives 36133 £15:50
points of the CheekbGHEE! you the perfect blush strobing EACHFOR
4 . 43

Q



¥

WATERPROOF

* Innovative brush
tip applicator
for high-precision
lines”

* Longlasting
- 24-hour wear”

e Easyto apply and

*Consumer tested

42777 Sun Gold

blend* - 4 Clinically Tested
§ (et inically leste
 Creamy formula for et LASH EFFECT?
comfortable wear” .
_ it * 360° bendable wand
* Svitable for contact for maximum control.
lens wearers ) 7 :
, 2 3 * Long lasting, smudge
* Water-proof. > proof, flake proof,
" Consumer tested E: : CIUT"I"IFJ free.”
¥y I I-_
2 S * Clinically proven
UPTO 360° False Lash Look.?
12h
: * Consumer tested.
veqocise |8 .5.5 *Clinically tested
Gy |4 LONG-LASTING el 41533
; 4 s WEAR® :-J. DIE:Im-DFId )
A % Y Hino L
L:ffﬁ. - y LIMITED EDITION : UT,) 4
: (M THE ONE Colour g
Unlimited Eye Shadow 1% @ THE ONE Wonder ; j \ @ The One False Lashes
1.2g Merch price/g: £8.33 't,'g Liner ' w | 360° Bendable Mascara
¥ 2.5ml Merch price/ WML 8ml
: ml: £3.60 = | Merch price/10ml: £14.99
<l
y £H:50 o T 43129 £15:50
oo T T £8.99 £1.99
¢ S LT ‘ ¥ . .
@ THE ONE Blending @ THE ONE Dual MASCARA HACK @ THE ONE Eyelash
Brush Eyeshadow Brush Shield
FSC#®-certified Wood handle, FSC®-certified wood Ensure an easy, 100% silicone, Polybag
Aluminium ferrule, PBT handle, Aluminum ferrule, mess-free application 100% recycled PE
bristles. 14xlem. PBT bristles. 14xlem. with the practical 44004 £550
| 42484 £950 42485 £9:50 eyelash shield! '

£3.49

£6.99 £6.99




NEW

LIMITED EDITION

(1) Makeup Remover Cloth
Material: 100% recycled
polyester

Size: 25 x15em

46682

£3.49

&»«. q.u
WHY SHOULD YOU

TRY A MAKE-UP
REMOVER CLOTH?

IT ONLY NEEDS WATER
Simply wet the towel with
warm water and wipe it over

your face to lift away makeup.

WORKS ON WATERPROOF
MAKE-UP

Gently press the damp cloth
over the eyes for a few
seconds to effectively break
down any product.

IT'S REUSABLE

A more eco-friendly and
cost-effective alternative to
make-up wipes.

IT'SEASY TO CLEAN

Rinse your towel thoroughly
after each use or use a mild
detergent, then let it air dry.

HIE B4 |

Tl . .t

..;-:;.idhr L]
i e d dA 1N

Waterproof.”
Smudge proof.”

*Consumer tested.

@ THE ONEIN ACTION

Sweat-Proof Mascara
8ml Merch price/10ml: £9.99

43509 £13-60 L£/. 99

-------------------------------------

* Yolumises and intensifies
your eyebrows.”

* Waterproof, sweat and

humidity resistant.”

+ Contains nourishing,
natural origin avocado oil.

*Consumer Tested.

Plicd Bedt v

- s
I_-I ork h Fown

(@ THE ONE Browcara
5ml
Merch price/10ml: £15.98

gto50 £7.99

STRONG, HEALTHY
NAILS WHATEVER

THE SEASON

» With Colour Lift Technology
designed to remove any type
of nail polish in seconds

+ Acetone free

@ THE ONE Expert Care Fast
& Gentle Nail Polish Remover
75ml Merch price/100ml: £10.65

38722 £950 £7.99

@THE ONE Ex

L -

. Nail strengthener - with
strengthenlng calcium to
improve nail strength
in just 7/ days

» Shield protection - creates
a protective shield against

splitting and breakage.”

*Consumer Tested

ert Care
Extreme Nail Hardener
8ml Merch price/10ml: £9.36

41758 £950 £7.49

NAIL HARDENER HYDRATING SERUM

@ @ 41766 THE ONE Expert
Care Overnight Nail Mask
8mlReg price/10ml: £11.88
£9.50 @ 41760 THE ONE
EXPERT CARE Nail &
Cuticle Qil Pen 2ml
Reg price/ml: £7.00 £14.00

» Revitalises and improves

look of nails with Grape

Extract, Vitamin C and E

* Hydrates with glycerin
to help enhance nail
resilience.

& THE ONE Expert Care
Miraculous Nuil Serum

8ml Merch price/10ml: £9.36

41759 £950 £/7.49

47
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TAMlSS=a. BOOSTYOURNATURAL GLOW

r'-;-‘ & MOISTURISING TINTED PEARLS SERUM INFUSED PRIMER YOUTH-ENHANCING CONCEALER
Give you an angelic pearl Wear with or without make-up Contours the delicate eye
% 5 glow that seems to radiate for a whole-day radiant area while defying visible
& A from within. hydration. signs of ageing.
3 :.I'i_*-:iﬂ'\&“

@ Moon Pearl Garnet
Necklace
Brass, natural garnet stone, glass,

I-I— . Cubic Zirconia crystals. Brass £
' ¥ plating. Nickel safe. Length :
ELEVATE YOUR (chain + extension): 43 + 7.5 cm. F 42742
L Natural
SU l | l | ER 43866 £29.99 o Glow

serum Boost

LAST TIME
CATALOGUE

(1 Giordani Gold Tinted

+100% UV protection e d Moisturising Pearls - Natural @ Giordani Gold SerumBoost (3 Giordani Gold Serum
' Glow Primer Boost Concealer
* Polarised lenses . 1 30ml Merch price/10ml: £6.00 30ml Merch price/10ml: £4.66 10ml Merch price/10ml: £11.99
* Deliveredin a black 42742 £23.00 £17.99 4218 £18.00 £13.99 sgizee £11.99
hard case N
= - @ Giordani Gold & Giordani Gold =
: ) Radiant Gel CC 4" Liquid Silk Foundation M‘ ® Giordani Gold Age Defying
gl SPF 25 _F f SPF12 Serum Boost Foundation
@ Chic Sunglasses 30ml o8 30m & 30ml
Stainless steel, cellulose Regprice/10ml: £8.00 'Ill kRegprice/10ml: £8.00 Regprice/10ml: £6.67
triccetate, brass, silicone, -
racydladBokisster pouch: l £24.00 : £24.00 v o £20.00
"case CLICK HERE 3 5| s
—= s L . g
45429 £21:99 to view whole i : B o A% § =
£17.49 NORRSKEN I, 8z %3 B. 2% % 52|80 88 3% 3t gr3:8l 8
- CATALOGUE T | 82 8L a5 8% 3= 122 Bss B EE

48 4%



¢ Flathead shape
specially designed
to blend make-up.

* Perfect to buffyour
foundation to

perfection!
Long W
Miner
founda
(M) Giordani Gold SPF 1
Silky Foundation
Buffer
15cmx 1.7 em x 2em.
Materials: Aluminium, R
Mylon, Bamboo. e

30887 £15:60

31802
Porcelain /

31803

Light Rose /
1
31805 ,
Rose Beige
|
31806
Natural Beige

* Long-lasting, full
coverage foundation.

e |nfused with
skin-revitalising
Volcanic Minerals.

* SPF15to protect
against premature
ageing.

@ Giordani Gold Long
Wear Mineral
Foundation SPF15
30ml

Merch price/10ml: £4.83

£20:00

* AirBlushed Pigments
Create an effortless, natural flush of colour.

* Youth Reveal Serum
Targets visible signs of ageing.

40951
* Hyaluronic Acid Natural Glow

Smooths skin’s surface with a natural glow.

40952

40953

Radiant Rose

40954
Golden Bronze

Designed to pick up
and diffuse just the
right amount of
product and give you

a perfect finish.

DS, @ Giordani Gold Serum
(1) Giordani Gold Kabuki Brush Infused Pearls
Aluminum, Nylon. Size: 6.5x 2.7 cm. 229 Merch price/10g: £7.72

38956 £12:50 | £25:00




* The angled tip

EYESTO et i
HYPNOTISE

WHEN INDOUBT,
WEAR MATTE

» Grasps even the
tiniest hairs at
the root

* Oriflame’s most
lengthening mascara
ever ® with divine
definition and
separation.”

* |nfused with Yitamin

@ Giordani Gold Slant

Cloud for instant Tk a s * Non-drying <

ishment -and : 9 * =
nourishment -an Stainless steel. 9.5x1x1.48 cm. - 95% agree. =
et 37457 £9:50 3

* Lasheslook longer
and healthier with less
fallout.”

4Clinically provenup to /7%

more length

"Consumer Tested

« Highly pigmented,

intense black colour.

» Ultra soft, precise brush
for an effortless
application.

» All-day wear,
waterproof and
smudge resistant”

£6.9

@ Giordani Gold
Lash lconic
Mascara - Black

Bml

Reg price/10ml: £22.50

42823 £18.00

‘,9

42810
surreal Black
5 Giordani Gold
Iconic Glide Eye
Pencil

e Lips look more youthful
-92% agree.”

e Intense and rich colour

-100% agree.”

*Consumer Tested

@ LASTTIMEIN
CATALOGUE

() Giordani Gold

1.75¢ lconic Matte Lipstick
* Consumer Tested Reg price/g: £6.57 SPF15
£11.50

@ Giordani Gold lconic Pen @ Giordani Gold Angel

Hybrid Eyeliner Caress Lengthening Mascara (& Giordani Gold
0.56ml Merch price/ml: £26.77 8ml Merch price/10ml: £17.49 lconic Sculpting Lip 2) Giordani Gold )
Liner lconic Lipstick |
£19.60 £18.00 L Kantc il
£'| 4 9 9 £'| 3 99 Reg price/g: £8.89 3.8g Reg price/g: £4.2] }
i : £12.00 £16.00 I

Trunslu::_ﬂnt_._

3.89
Merch price/g: £3.02
£11.49 |

"‘ﬁ_nl..: |: *fl .

UL
er Caress

ey,
L .'-; i 7
B 01

se Angel

 Passion
104
IVibrance

8less Red

ge Caramel




@ Squared Pocket Mirror
ABS. Glass. 5. %cm x 6. %cm

| 37525 £800 £4.49

.f;. Jewellery not
included,

[ ]
-
™
-
-

w'

38805
Light
Porcelain
s OnCﬂ'ﬂu,-
S — ¢ SOWER Up
~ 38807 | 38808 UNDATION
~Matural” Dark
——Beige Beige
[ Close the
compartments
to keep your
jewellery safely
e stored,
@ OnColour Power Up @ Delight Jewellery
Foundation Organiser

ABS, polyester, EVA, glass.
L:10 x W:10 x H:10 ¢m.

45913 £19.99

- _
£4.99 £11.99

30ml Merch price/10ml: £1.66

38815
Smokey Nude

38814
Blushed Pastel
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UNFOLD THE PETALS ©== I

FLORAL ROSE VIOLET

OF LOVE Violet leaves, rose petals, Leather

Get swept away by the dreamy scent of romance 0000

with Volare Eau de Parfum - the classic scent of VERY HIGH FRAGRANCE
roses, with a contemporary touch that celebrates CONCENTRATION
modern love!

Volare Eau de Parfum
50ml
Merch price/100ml: £45.98

42514 £33:00

£22.99

[
e
=
=
=3
o
]
[-
e




LOVE POTIONS

TO MIX & LOVE
MATCH POTION

Who said there is only one
way to fuel the romance?

FRAGRANCE

Pick your Love Potion ] Lo
Tegrances trom peges ORIENTAL VANILLIC
58-61 and prove them FRUITY

wrong! Psst... the more you

buy, the more you save! Ginger, Cocoa flower,

Chocolate

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

SET THE
MOOD FOR
TEMPTATION

ANY 1 | Spicy ginger stimulates

passion. Sinful chocolate

£27 99 triggers reactions similar
®

to falling in love. Together,
I99

EACH

ANY

these delicious aphrodisiacs
are a potent elixir of desire!

Love Potion Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £55.98

EACH 42751 £3700 £27.99




LOVE
POTION

Sechels

| AR >
ORIENTAL VANILLIC
FRUITY

white strawberry, White
flowers, white chocolate

0000

A SWEET i

LOVE
POTION

v
-

IR
FLORAL GOURMAND

Red berries, Ruby Chocolate
Accord, Cedarwood

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

RECIPE FOR
ROMANCE oo Valion Svcrals

Eau de Parfum

Surrender to pure 50ml
seduction with this Merch price/100ml: £55.98

deliciously gourmand 42815 £3700

scent! A tantalizing mixture
of exotic white strawberry,
white flowers and exquisite
white chocolate.

FLIRT WITH
YOUR DESIRES BEsiirissnsad

. o0ml
Take FGUFEEH on g journey Merch price/100ml: £55.98

of sensual exploration with

a spritz of Love Potion 44300 %£37:00
Sensual Ruby, a fragrance
that celebrates femininity
and pleasure.

7

e ¥
.'l-' -."'I“.
W ‘.1“‘
; -s w1
- -
L
r -,
]
A -t

MIX & MATCH
ANYT  ANY2 ANy S ANyl Aany2  Any3

MIX & MATCH

£27.99 £23.99 £21.99 £27.99 £23.99 £2] 99

From pages 59-61 EACH EACH From pages 59-61 EACH EACH



FLORAL MUSKY LILAC

Green leaves, white lilac,
Heliotrope @

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

-

i

SET 0|=2
HAND CREAM

EAUDE TOILETTE

£17.99

SET CODE:

147293

@ Oriflame Women's
Collection Innocent

White Lilac Perfumed 2 Women's Collection
Hand Cream Innocent White Lilac

75ml Eau de Toilette

Merch price/100ml: E7.99 50ml| Merch price/100ml: £33.98

Iith the | 43672 £8:60 32438 £26:66
and its mutchlng hﬂnd cream! £5.99 £16.99

[
e
=
=X
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Composed around the exclusive ~ [N

Orange Blossom Luxury Essenza® FLORAL WATERY
note, this radiant scent evokes pure calabrian bergamot, orange blossom
luxury essenza, tuscan wood
luxury and craftsmanship.
0000
MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

BEST

Cap dressed in real
gold leaf

AR DD

Cx00

P

l -l l.. | *{.ﬂ
% (1 Giordani Gold Essenza @ Giordani Gold Essenza @ Giordani Gold Essenza
= Parfum Perfumed Body Spray Perfumed Body Cream

'SEEKINGTH

20ml Joml 250m|
- ) Merch price/100ml: £55.98 Merch price/100ml: £6.65 Merch price/100ml: £3.40
THINGS IN LIFE9 D 42503 £55:00 42806 £750 42206 £13-00
- £27.99 £4.99 £8.49 .
2 i ! 1.'. 5 i '*'_.-a' F ~ - "

&4

59
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MAKE YOUR PRESENCE LINGER

0000 VERY HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION

ADD A TOUCH OF
GLOWING CONFIDENCE

] ™ :. @ ; v ’ : 'r, __|.1_

ST - L =] Stylish, sophisticated and utterly stunning,
FLORAL WOODY ORIENTAL CITRUS FRUITY CHYPRE FLORALWOOQODY Miss Giordani brings confident elegance
AROMATIC FLORAL Wild Strawberry, Shining MUSK to your everyday life.

Orange, Golden Button Orange Vanilla, Star Accord, Patchouli  Ginger, Pecny, Tonka

Flowers, Incandescent ~ Red Lily, Amber Prisma

Birch Wood

-

o 4 9 ¥ FLORALFRUITY
Experience Blazing @ Amber Elixir Mystery @ Divine Exclusive @) Lost in You . munglr:: sorbet, neroli, red
Warmth Eau de Parfum Eau de Parfum Eau de Parfum Eau de Parfum Her & | pondicherry peppercorn
75ml 50m| 50ml 50m| T '-
Merch price/100ml: £38.65 Merch price/100ml: £57.98 Merch price/100ml: £73.98 Merch price/100ml: £55.98 - * 9000
| i VERY HIGH FRAGRANCE
£2899  £2899  £3699  £2799 =
) | G 45547 Amber Elixir Perfumed Hand Cream 75m (U Miss Giordani Eau de Parfum @ Miss Giordani Perfumed Roll-on Deodorant
\3) &) \8/ | . The radiance of classic ltalian neroli flower is the The radiance of classic ltalian nercli flower is the defining
@ Reg price/100ml: £10.67 £8.00 ® 42865 Amber Elixir defining signature of this vivacious fragrance. 50 ml. signature of this vivacious fragrance, in a perfumed
Crystal Eau de Parfum 50ml Reg price/100ml: £78.00 Merch price/100ml: £55.98 roll-on deadorant. 50ml Merch price/100ml; £7.98
10 £39.00 @ 42504 Amber Elixir Perfumed Body Cream 30399 £3700 34079 £550
J | 250ml Reg price/100ml: £5.20 £13.00 ® 42495 Amber £2 7 9 9 £ 3 9 9
Elixir Eau de Parfum 50m|Reg price/100ml: £78.00 £39.00 o &
&6



TWO SCENTS TO FEEL INSPIRED

0000 HIGHFRAGRANCE CONCENTRATION

: e .
FLORAL FRUITY GREEN ORIENTAL FLORAL
Osmanthus, \ ____ Almond, Ylang Ylang Ol
Mandarin, | - of Madagascar, Vanilla

Sandalwood

—

/?v_L N
. E
WOOMEN'S -
A CD ECTION -
| [ anflas
LT | | -;- = -———-——'—""'r :-’
e - - -’

M Women's Collection

Osmanthus Infusion @ Joyce Rose
Eau de Toilette Eau de Toilette
20mil 50ml

Merch price/100ml: £37.98 Merch price/100ml: £29.98
44327 £26:66 37766 £18:50
£18.99 £14.99

= @ 3 42508 Joyce Turquoise Eau de Toilette 50ml Reg price/100ml: £37.00
/, / £18.50 @ 37772 Joyce Jade Eau de Toilette 50m|
{ + ) Reg price/100ml: £37.00 £18.50
—

HAVEN'T TRIED THESE YET?

TRY SO FEVER Eiﬁ:—;:gir
ECSTATIC NOW - AND Violos Gord

FIND THE FULL SIZES 14+ 1ml.

ONNEXT CATALOGUE! 143545 £0.60

68

TIME TO FEEL LOVED!

Builtaround the sweet and sensualnotes
of Plum and Black Pepper, this fragrance is meant
to evoke your passionate and seductive side!

Loved Up Feel Good
Eau de Toilette

50ml|

Merch price/100ml: £2

37214 £18-56

L1L.YY

FRAGRANCE



FOR HIM

FOR A MAN ORIENTAL WOODY FRUITY
OF CONTR ASTS Leather, Apple, Tonka bean

00C0O

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

-,.‘.'di.-

T — I
- L

ot
Anti-perspird” ot
Roll-on D

""""

SET OF 2

() Be the Legend @ Be The Legend Anti-perspirg EAUDETOILETTE + ROLL-ON

Eau de Toilette Roll-on Deodorant
75mi 50m .
Merch price/100ml: £26.65 Merch price;"]D[J
30468 £31.00 340760 %5
“~ SET CODE: 147294
£19.99 £4. 49 =




A timeless yet modern fragrance to make an

impression that lasts! With an innovative design, Wl L

the wooden frame can be removed and reused so you
can keep your precious memories for years to come. ORIENTAL - SPICY
Black Cardamom,

Red Guarana, Ambe

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Overflowing with dynamic
energy, this scent captures
the essence of the male body,
exuding warmth and power
with spicy notes of aromatic
cardamom.

_-""-r i

| ™™ ¥ v

[ | -
#ll |

WOODY AROMATIC
Pink Pepper, Clary Sage,

Cedarwood @ Ascendant Eau de Toilette

75ml
Merth pidel o000 Merch price/100ml: £22.00

MAXIMUM FRAGRANCE
38587 . CONCENTRATION 42490 £33:00

£27.50 £16.50




__*

NEW

ANEWBLOOM I _~\
OF B\
MASCULINITY

e

@ ul

@ Men's Collection
Wild Green Eau de

Toilette
75ml
Merch price/100ml; £25.32
WOODY FLORAL 44328 £26:00
Black Pepper, Thorny Rose Accord, £] 8*99
MNordic Silver Birch Accord
@ Glacier Rock
L 1 10]® Eau de Toilette
RAN 100ml
EE&&E;%A?JFE Merch price/100ml: £18.99
42816 £26:00

@ Lostin You
Eau de Parfum Him

50ml|
Merch price/100ml: £55.98

38509 £37:60
£27.99

(5) Possess Man

Eau de Toilette

75ml

Merch price/100ml; £45.32

31825 £46:00
£33.99

© (@ 35665 Glacier Eau de Toilette 100m!| Reg price/100ml: £26.00 £26.00
n 42739 Glacier Fire Eau de Toilette 100m| Reg price/100ml: £26.00 £26.00

® 42518 Men's Collection Dark Wood Eau de Toilette 75ml Reg price/
100ml: £34.67 £26.00 @ 30058 Men's Collection Citrus Tonic
Eau de Toilette 75mlReg price/100ml: £34.67 £26.00

AROMATIC FOUGERE

Vetiver Top, Geranium, Grapefruit

MAKE YOUR STYLE
MAGNETIC

08 O

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

GIORDANI

. ! _4.7' |
IORDA

ORIFLAME

EWEDEMN

ANTI-PERSPIRANT
ROLL-ON DEODORANT

ORIFLAME

@ Mister Giordani Anti-perspirant Roll-On @ Mister Giordani
Deodorant Eau de Toilette
50ml J5ml

Merch price/100ml; £7.98
42524 £550 £3.99

Merch price/100ml; £37.32
33654 £3700 £27.99
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ORIFLAME

— e B =

NORTH

= " SUBZERO %

o : W= =1 Wi SUBZERO

A ; f : Ll n IJ’ )
_ | N - ; ! DECDORANT

HAIR & N o A R R
BODY WASH i T Y f £ oo R R O A

e - ol b s
i N YRS K T
L . L i i .\-1"-.'-. " F
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(1) North For Men Subzero (@) North For Men Subzero @ North For Men Subzero Hair
Soap Bar Deodorant Roll-on & Body Wash
100g Merch price/100g: £2.99 50ml Merch price/100ml; £8.98 250ml Merch price/100ml: £2.60

?{}3533? £400 £2.99 35880 £550 £4.49 35878 £860 £6.49

DRIF

NORTH

MEN

SUBZERO

HAIR & BODY
WASH -

+ -f. ;i_
ROLL-ON : ) Loy
SET CODE: 147295 | o

i

- SETOF3

S HamgBoDY
e . WASH - i NORTH

D ROLL-ON- . MEN

: +

> SOAPBAR.

£8.99

SET CODE: 147296




All-in-1 hair
grooming

From nose and ears to hair
and beard, this trimmer
is all you need!

NORT!

MEN

SUBZERD

rp) \

SHAVIHG AMD
CLEAMEING FOMM

Z) Morth For Men
(1) 2=in-1 Trimmer Subzero 2-in-1
ABS, Stainless Steel, 2having and

PET.135x25%x25¢m. Cleunsmg Fm:lm
200ml Merch price/

29727 100ml: £3.00
£2499 35870 £750
£18.99 £5.99

LET'S KEEP IT COOL

3 must-haves
to stay fresh,
morning to night!

(3 North For Men Fresh @ MNorth For Men

Fragranced Body Subzero 2-in-1
Spray Moisturising Gel
100ml Merch price/ 50ml Merch price/
100ml: £9.99 100ml: £11.98
38912 £12:60 35877 £750

& Charcoal Shower Puff &
Size: N x 11 cm. Materials: Puff:
50% recycled material,

amn _ Polybag: 100% recycled

@ material,
wn MEN 44005 £5:50
— £4- 49

i

SKIN CGHCEENS
Skin fatigue, wrinkles, dehydration
and roughness

Supercharge your skin with Coffea
Bengalensis Plant Stem Cell Extract

L‘i J K@J and Baobab Anti-Ageing

Technology

Your complete energising ,
. e nic I'.'.r-
age-defence solution A

v ooster serum
; to instantly
energise, hydrate
CLEANSE _ ]

2 g :! and soothe skin.

BOOST MOISTURISE _ _
Skin feels instantly

energised &
moisturised
- 90% agree”

*Consumer tested on male skin.

@& NovAge Men High
Definition Shaving Gel
200ml

Reg price/100ml: £11.00

@ '.1'5"-3; ¥
35864 £22.00 Energising &
5 NovAge Men SET @ NovAge Men Hydrating Booster
Set of 4 full-size products. Soothing Aftershave S0m| _
Merch price/10pcs: £222.50 Gel Merch price/100ml: £69.98
29446 £12700 i 33200 £43:00

© 44569 North For Men Active Carbon Soap Bar 100g Reg price/100qg: £4.00 £4.00

@ 44575 North For Men Active Carbon 3-in-1Hair, Body & Face Wash 250m| Reg price/100ml: £3.20 £8.00
44574 North For Men Active Carbon Shaving Foam 200ml Reg price/100ml: £3.75 £7.50

@ 38913 North For Men Intense Fragranced Body Spray 100m| Reg price/100ml: £12.00 £12.00

@ 43932 North for Men Ultimate Balance Shower Gel 250m|Req price/100ml: £3.20 £8.00

(@ 43927 North for Men Ultimate Balance Deodorant Roll-On 50mlReg price/100ml: £11.00 £5.50

@ 43929 North for Men Ultimate Balance Cleansing Bar 100g Reg price/100g: £4.00 £4.00

/8

£89.00

Reg price/100ml: £28.00
35865 £28.00

£34.99

D 33198 NovAge Men Purifying & Exfoliating Cleanser 125ml Reg price/100ml: £16.80 £21.00

@ 33199 NovAge Men Eye Rescue Gel 15ml Reg price/10ml: £19.33 £29.00 @ 33200 NovAge Men
Energising & Hydrating Booster 50ml| Merch price/100ml: £69.98 £43-60 £34.99

@ 33201 NovAge Men Intense Anti-Ageing Face Gel Lotion 50m| Reg price/100ml: £68.00 £34.00

/Y
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WELLNESS

WELLMESS

KEEP THOSEBONES -
STRONG! -

Calcium is your best pal when it comes to supporting bones density. And when paired
with vitamin D, it delivers the best performance possible. Keeping your bones strong
.

"N
|

R

and allowing you to live your life to the fullest! i
g

{

e

‘d-

.-"

§ y
BY ORIFLAM R

NESE |

_ 1'*-"‘ .
cc | Marine Calciumi

ipplement

amin D

:LOPED IN SWEDEN

P

/30 )

tablets |
Marine Calcium & Vitamin D
30 tablets. 45g.

Merch price/10pes: £3.83

31766 £12-:99

g T

\" [ GLUTEN Y I
[ oMo E FREE /%

I"- PRODUCT I
\ /!

Aquamin™'s composition makes it
~==" " more easily q_ba._q;_‘_hq{ﬁnd‘ utilised °
3 by the body, when compared to,

- ' other calciumsupplements. ,

- '1_

8]
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Why should you love
Multivitamin&Mineral?

» Supports metabolism, energy levels, immunity,
skin health and overall wellbeing, allin one
small tablet!

e Ourbodies work differently, soit’s tailored
to the nutritional requirements of men and
women.

e Free from artificial sweeteners, colorants,
preservatives, GMO, and gluten and suitable
for vegetarians!

to 100% of EU NRV

'|”.J rient Reference Value) of 12 vitamins and 10 minerals

A broad spectrum of essential nutrients adapted to the needs of men
and women to support metabelism, energy levels, immunity,
skin health and overall wellbeing.

1tablet contains 22 essentml vstumms
and minerals

f ¢+ 99 T ST

Diﬂérent needs of men and women

The Multivitamin & Mineral supplements were

specifically developed to support the unique

nutritional needs of men and women. Women

require more iron while men need more

magnesium, chromium, zinc, selenium,
and Vitamin A.

82

MULTI-VITAMINS,
MULTI-BENEFITS!

We know that men and women have different nutrient requirements. That's why our
Multivitamin & Mineral woman and man are designed to answer thnse SF}EC!fIC needs.
So all of you can stay healthy and full of energy! ;

= BY ORIFLAN

Multivitamin & Mineral man

iood suppl ement
: - | OPED IN SWEDEN

\TIVES |
COLOURANTS |
L ARD ARTIFICIAL /

\ FLAVOURS /&

| PRESERVA

- tablet
v perday
i A

L
GMO |

\ PRODUCT 4

" GLUTEN |
\  FREE |

@ Multivitamin & Mineral (@ Multivitamin & Mineral
woman man

60 tablets. 63.69. 60 tablets. 63.64g.

Merch price/100g: £25.14 Merch price/100g: £25.14

29704 £18:99 29703 £18:99




WELLNESS

Only

AFULL MEALIN [y
ONEEASY-TO-  Meiis
MAKESHAKE @ .

\
1 Avour 5259 . _.." - ;
price/100g: £8.00 For CE 24 ENE o
£41.99 @ 38890 MEAL : N1Ro
REPLACEMENT FOR our

 WEIGHT CONTROL

E’ Chocolate flavour 525 g. 2
P X 2 Regprice/100g: £8.00
Only 7 NON- v £41.99 @ 42498 Meal
£'I 57 l._ | - GMO | hﬁ Replacement Scoop e
Dbl R, * \ ’ Y PEC‘DUE}f £ Material: Polypropylene. . =4
PEr serving. SR b e V3, 5 Size:llx4cm £1.50 e
o
1 29689 Natural = '
Balance Shake % :
strawberry flavour =
2l servings. 378g. I fr e € LOW IN CALORIES: only ;E LOW IN CALORIES: less
Reg price/100g: £8.73 W e TR T T > /0-/1kcal per serving. £ than 250 kcal per serving.
£32.99 ®29691Natural \ ‘v @ cod sl 5
e SIS HIGH IN PROTEIN: ] - ONE SHAKE, ONE MEAL: |
ST £ Vs e A contributes to the S balanced meals designed @ 45381 Materials: PE, PP, stainless
flu\rnu.lr 2 ssinas alen. N 24 maintenance of muscle d to safely, conveniently and steel. BPA free. Size: 220 x 95 mm.
Reg price/100g: £8.73 | W, ¢  massandgrowth. £ effectively help you control _—_ 600ml. £950 £6.99
£32.99 ®29690 Natural SR \ % g yourcalorie intake. =S ® 44622 Size: 220 x 95mm, 600ml
Balance Shake vanilla flavour S R N HIGH IN DIETARY FIBRE: 3 4 “ ot ,
T e L : 4 ¥ 2 SUITABLE FOR VEGANS: . \ Material: PP (bottle) and PE (lid)
21 servings. 378g. _ , &Ll 3 " EUF::FJUF eSS :E o : : MINUTETO : stainless steel (clip) £+6-50 £12.49
Reg price/100g: £8.73 £32.99 BT e gl = YO CHl- SO \ PREPARE /
Ryl MANY FLAVOURS TO g milkdttamabye R LB
_ BRI CHOOSE: vanilla, ] . 2FLAVOURS: vanilla and ,
Subscribe and get every 4" Iy A strawberry or chocolate! o chocolate. Subscribe and get every 4"
Natural Balance Shake T Meal Replacement
for FREE! E for FREE!
O

84




@ 29695 Natural Balance Soup asparagus 21 servings. 420g.
Reg price/100g: £7.85 £32.99 @ 29694 Natural Balance Soup
tomato & basil 21 servings. 420g. Reg price/100g: £7.85 £32.99
® 36169 Protein Blend 378 g. Reg price/100g: £8.73 £32.99

SUBSCRIPTION

@ 22467 WellnessKids Omega 3
For children ages 3+. 105 ml.

Reg price/100ml: £11.42 £11.99

&) 28241 WellnessKids
Multivitamins and Minerals
21tablets x 1.1 g. Reg price/10g: £5.19
£11.99

Suplements for vital health benefits

@ @ 29706 Hair & Nail NutriComplex
MRELLL LA ® 42 tablets. 29.4g.
e Reg price/10g: £7.47 £21.99

Req price/100g: £38 .46 £15.99
@ 29688 Astaxanthin & Bilberry

Extract 1 Month Supply.
Reg price/10pcs: £7.33 £21.99

o —

86

© @297050mega 3 60 capsules. 41.6g.

WELLMESS

AN EVERY-DAY - - e _‘ _
RATURAL _;

Wellness Pack helps you meet your
recommended daily dose of nutrients
and vitamins to keep your energy levels
running on full.

1sachet =
2xOmega 3 +1x
Astaxanthin and Blueberry
Extract + 1 x Multivitamin

& Mineral

Only

£1.57

’ MO
.' PRESERVATI

3 |
.ﬁn
weeks | l{'l':-—\Nh I S e
\ : supply ;,' """Mr ""'PTI ICIAL / Jf'-,.'lf a dl..'ll'}l’ .SCIChEt

mM.| ANVOURS

129697 WellnessPack man 21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g).
Reg price/100g: £49.46 £32.99

@ 29696 WellnessPack woman 21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g).
Regprice/100g: £49.46 £32.99

Subscribe and get every 4th
WellnessPack for FREE!

BY



Set1: Let’s Get Fit! o) g ) ;':j

Subscribe and get every 4' set for =" =~ =
FREEI 29690 Natural Balance Shake vanilla
= flavour 21 servings. 378g. Reg price/
100g: £8.73 £3§ 99 29691 Natural

Balance Shake chocolate flavour
21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.73
£32.99 29689 Natural Balance
Shake strawberry flavour 21 servings.
S?Ea Fieg price/100g: £8.73

36169 Frntem Blend 378 g.
Regprice/100g: £8.73 £32.99

29696 WﬂllanEr& 2]

s-::lr:hets 66.79(21x 3.1/g).

lness. ¢ rice/100g: £49.46
b :?5 909 29&9? WellnessPack man

" 21 sachets. 66.7g (21 x 3.1/ 5
Reg price/100g: £49.46 f 299
120229 CE_Wellness PaperBa Saze

e ~ 30em(H)x30em (W) x9cm(L).

: o L
———— . .

Choose the
WellnessPack £65 98
tor women or men. .

'TFEEE

29695 Natural Balance Soup
asparagus 21 servings. 420g,
Reg price/100g: £7.85 £32 99 29694

Natural Balance Soup tomato & basil

e

ﬁﬁl‘l‘{l"’.*%f i

& .

-

Choose your favourite flavour of
Wellness Shake or Protein Blend.

Set 2: Snack Smart

Subscribe and get every 4" set for

FREEI
iy ji- ¥ |I‘,‘*
. "

L . ¥ 21 servings. 420g. Reg price/100g: £7.85
%i, £32.99 29690 Natural Balance
o ~ Shake vanilla flavour

21 servings. 3/8g. Reg price/100g: £8.73
-5- £32.99 29691 Natural Balance
 Shake chocolate flavour 21 servings.
3?85 gpricef 100g: £8.73

| 29689 Natural Balance

- * Shake strawberry flavour 21 servings.
3?8 .Reg price/

mng £6.73 £32,99 36169 Protein

Blend 378 g.R -£8.73
m&messpuﬂ woman 2]

sachets 66.7g(21x 3.17g).
rice/100g: £49.46
§5 99 2?15?? WellnessPack man
21sachets. 66.7g (21 x 3.17g).
Reg price/ ID’Dg: £49.46 E 2.99
120229 CE_Wellness Paper Bag Size:
30em(H) x 30em (W) x 9 cm(L). f]

£98.97

-

Wellness

Choose your two favourite Choose the
flavours of Wellness Shake WellnessPack
for women or men.

or Soup or Protein Blend.

@ Meal
replacement set

Vanilla, WP man
5259

45128

@ Meal
replacement set
Chocolate, WP

man
5254

45131

@) Meal
replacement set
Chocolate, WP
woman

525g

45132

Choose your favourite flavaour
of Wellness Meal Replacement
for weight control shake.

@Menl replacement set Vanilla,
Vanilla, Asta, Omega

Meal Replacement shakes: 2x 525 g.
Astaxanthin & Bilberry Extract: 30
capsules. Omega 3: 60 capsules.
Regprice/100g: £22.86

45117

@ Meal repla:ament set Chocolate,
Chocolate, Asta, Omega
Meal Replacement shakes: 2x 525 g.

Astaxanthin & Bilberry Extract: 30 capsules.

Omega 3: 60 capsules.
Regprice/100g: £22.66

45119

Choose any two of your
favourite flavours of Wellness
Meal Replacement for weight
control shake.

Reg price/100g: £14.28

Reg price/100g: £14.28

Set 3: Look & Feel Amazing

Subscribe and get every 4" set for

@ Meal replacement set Yanilla, WP woman

Regprice/100g: £14.28 525g Reg price/100g: £14.28
45129

Choose the £74 98
WellnessPack .

Identify the code for the set

tor women ormen.
of your choice!

Set 4: Healthy Weight Loss

Subscribe and get every 4" set for

FREE!

(@ Meal replacement set Vanilla, Chocolate, Asta, Omega
Meal Replacement shakes: 2 x 525 g. Astaxanthin & Bilberry Extract:
30 capsules, Omega 3: 60 capsules. Reg price/100g: £22.86

£119.99

Identify the code for the set
of your choice!

Setincludes also
Astaxanthin&Bilberry
Extract and Omega3.




SMART
SUMMER

SALE

SKIN CARE

@) Tender Care Green
Apple Multi-purpose Balm
10.5ml Merch price/10ml: £5.23

44397 £9-60
£5.49

NEW
LIMITED EDITION

APPLE SEED OIL

Known for the moisturising and
antioxidant properties, leaves skin
and lips conditioned, healthy and
protected.




EXPERIENCE SUMMER
10 THE FULLEST

Don't miss out on your fun in the sun this summer!

With Sun360 your skin will be taken care of.

Let’s not forget about the eyes, too! With our selection
of sunglasses you'll stay trendy and safe all throughout
the season.

* Instantly soothes sun
exposed skin
- 99 % agree”

* Immediate skin cooling effect
- 96 % agree”

* Provides a feeling of
long-lasting intense
hydration
- 96 % agree”

*Consumer tested

(@ Sun 360 After Sun Jelly
Body + Face
150m| Merch price/100ml: £5.99

35759 £16:60

LIMITED
EDITION

@ Unisex Black Libra Sunglasses
Frame:14.3 x 5 cm. Sunglasses: PC, Stainless Frame: 15.2 x 4.5 mm. Materials: 14.5x 5em. PC, Stainless Steel,
Steel, Brass, Cellulose Propionate, 100% UV Sunglasses: PC, Stainless Steel, Brass.

@ Smoked Ecru Sunglasses (@ Two Tone Sunglasses

Protection. Pouch: Polyester.

45518 £16.99

@2

Brass. Pouch: Palyester,

46476 £17.99 46475 £14.99

ULTIMATE SUMMER PROTECTION

SPF 50

Convenient multi-protection
sun spray with a super light,

texture that leaves a silky bare

skin feel.

OnIFLAME

sUxy

(@.Sun 360 Dry Mist
‘Body + Face

SPF 50 High
“150ml

Merch price/100ml: £11.99

34891 £23.00
£17.99

LIMITED
EDITION

® Bag Organiser

Polyester. L:25.5 x W:10 x H:15 cm.
45894 £1:99 £/.99

® Cosmetic Bag
Polyester. L9 x H:13 x W:13em

an21 €650 £12

Yy

SPF 50

Worry-free water fun due to
water and sweat resistant

SPF 30

The light, non-greasy texture

dry is instantly absorbed and

/13 formula and high SPF. leaves no white residue.
SPF 50
Sunscreen designed
forsensitiveskinand | g, SMiRiass oniFLAME
intense sun exposure, :
Travel size.
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CREAM
SEMNSITIVE
SRODY « FACE
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fBODY + FACE
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~ @5Sun360Cream , @ Suﬁ féﬂ Kjd;
Sensitive Bod +=Fuc.|_e Body +Fnt:u SFF Ei i_,ﬁﬁﬂ -.I-Fuw
SPF 50+ Very ngh : H,igh - 'SPF ﬂ] High
50m| g 1% 125=rﬁf-.~ i “.-' B il o 3t

Merch price/100ml: £35. 98- M&I‘th prmaﬂgﬁmbﬁl’# 39 Merch p;wtéf 11’.301114 EJE ?‘I
35760 ﬁﬂ_—ﬂﬁ 3*.439@1 3-0

34390 £22.00

£17.99
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ORIFLAME

e RN —

ORIFLAME

D r—

PURIFYING 2-in-1
MASK & SCRUB

DILY SKiM

R L }:FL‘:-I“T'"

(@ 34843 Love Nature
é?urifying Toner with
Organic TeaTree &
Lime @ 35576 Love
‘Nature Purifying 2-in-1
‘Mask & Scrub with
Organic Tea Tree &

PURIFYING
GEL WASH

OILY SKIM

ORIFLAME
e e—

with l]irn'-_g Tea Trew
A Lime

@

[aue
N Tt

Lime ) 34841 Love
Nature Purifying Gel
P”T'g :“é’:ﬂ Wash with Organic Tea
S Tree & Lime
-"_“ e 1 Merch price/100ml: £4.79

EACH AT
£5.99

@

@ Love Nature
Mattifying Face Lotion '
@ with Organic Tea Tree & ® Love Nature Purifying
Lime i Face Oil with Organic Tea
Booe Mrsan 50ml m Tree & Lime
(it :::1“; : Reg price/100ml: £22.00 """:h:“" 10m| Reg price/10ml: £11.00
34845 £11.00 - ¢+ 34849 £11.00

Q4

With organic
pomegranate extract
to condition and tone
the skin.

100%
biodegradable

material! | : @ Love Nature
Hydrate & Clarify
Sheet Mask

24ml|

Merch price/10ml: £1.45

44282 £5:50

£3.49

With organic peach
extract to moisturise
and calm the skin.

@ Love Nature
Hydrate & Soothe
Sheet Mask

24m|

Merch price/10ml: £1.45

44281 £5:50

£3.49

With organic orange
seed oil to enhance
skin radiance and

glow.
Organic extracts
@ Love Nature
Orange Gel Face
% Mask with Organic
9 5?/ Orange Seed Oil
= 10m|
Merch price/10ml: £1.99
Natural Origin 44399 £300

Ingredients

£1.99
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o
=
i
=
=
Vi




\

2-IN-1SMOOTHING
LIP MASK & SCRUB

Hydrating Passion Fruit,
refreshing Mint & Lime
and gently exfoliating
- Golden Sugar will revive
“your lips and delight your
senses!

FACE BRUSH

Remove every bit of make-up,

sunscreen and everyday

impurities to reveal a clear,

bright and glowing skin.

(1) Face Brush
4.5x25cm.

38679 £8:560

£4.99

Ede)

@ Love Nature SIM'nnthIng Lip Mask &
Scrub Tropical Bliss
15ml Merch price/10ml: £3.33

37578 £750

£4.99

@ Love Nature
Refreshing 2-in-1 Mask &
Scrub with Organic Aloe
Vera & Coconut Water
75mlReg price/100ml: £11.33

34822 £8.50

@) Love Nature
Refreshing Eye Gel with
Organic Aloe Vera &
Coconut Water
15mlReg price/10ml: £6.33

35590 £9.50

Le ST NL L]

\/
K Loce
W e

DT HING
=iin

e

L ©

& Love Nature Soothing
Mask with Organic Oat
& Goji Berry

75mlReg price/100ml; £11.33

34860 £8.50

PR

::_lfl'l__.'
a Dave =24 )
rdml -1 -

©® Love Nature
Nourishing Face Cream
with Organic Oat & Goji
Berry
50mlRegprice/100ml: £22.00

34862 £11.00

CLEANSER

Purifies, enhances
radiance and
minimises pores.

ORIFLAME

e WEDEN —

-~

ENMERGISING
CLEANSER

ALL SHIM TYPES

mrth :"f'rﬂl't .l-.pﬂuntr
E Crangs

MICELLAR WATER

Cleanses, softens and
hydrates the skin.

 ORIFLAME

EWEDNEN —

[ove

SOOTHING
MICELLAR WATER
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TONER

Designed to tone, prime
and refresh,

1 :“mfu Nature
nergising Cleanser

with Organic Apricot

[ 'rungg

|

Merch price/100ml: £4.79

35910 £8-50

| Love Nature

ming Micellar

iter with Organic
i Berry & Oat

CRIFLAME

IHNEDER —

teh price/100m: £3.99

)Love Nature
REFRESHING reshing Toner with
N ' TONER janic Coconut
T

er & Aloe Vera
MO RMAL SKIN “+H

/100ml: £3.99

B Coconut

EACHFOR

£5.99



SKIN CARE

BY(EMB\(EMBUEMISHES!

Face Wash with 3-in-1Clay Bar

Salicylic Acid and Cleanser for daily use

Soothing Complex, on face and body,

cleanses the skin deeply cleanses,

without drying it out. purifies and gently
exfoliates

Peel-off Mask
Unclogs, purifies and
minimises pores - 88%
agree”.
Clay Mask *Consumer Tested
Controls sebum
production to
prevent future
blemishes - 86%
agree”.

QORIFLAME
= - D —

T
E Stainless steel tweezer
e designed to provide efficient
0
and hygienic removal of
@ blackheads and impurities.
(D Pure Skin 5 Minute (@ Pure Skin Pore
Qil-control Clay Mask Clearing Peel-off Mask (D Advanced Blackhead @ Pure Skin Deep Cleanse (@ Pure Skin 3-in-1Clear-Out
50ml 50ml Remover Tweezer Face Wash Clay Bar Cleanser
Merch price/100ml: £13.98 Merch price/100ml: £13.98 Stainless Steel. Pem, 150ml Merch price/100ml: £4.33  75gMerch price/100g: £6.65
41674 £1200 42881 £12-00 42464 £860 41671 £1H00 44138 £7/50
(@)
@ Essentials Multi- 1
Purpose Cream with - ® . ® Pure Skin _—
Vitamin E & Canola PURE | ® Pure Skin Smoothing Face @ Pure Skin SOS
— Qil SN @ FIJ_I'E _Skm R Muttlly'mg Serub Blemish Gel
YOUR SKON DESERVES /) & eI v | e
/ il | | Merchprice/100ml: £3.66 Toning Solution ~ Lotion 100ml: £14.67 10ml: £20.00
' w i | === 150mlReg price/ ~ I| 50ml Reg price/
'T@ FIE El'l__l I:D) - 35767 £750 T 100ml: £7.33 1 100m: £24,00 41675 41676
£5.49 W 41672 £11.00 | | 41673 £12.00 £11.00 £12.00

78 9



"EDUCARE

Learn how to control the age of your
skin and maximize its potential
in just 10 minutes.

Explore the interactive tests and

games, watch the videos with the

best anti-aging experts and take
a face fitness lesson!

CLICKHERETO TRY




N OV /\G E 35 50% MORE RADIANT SKIN CLEARER SKIN, CLINICALLY PROVEN N Ov /\G E +
= INJUST 2 WEEKS!*! ~ IN JUST TWO WEEKS!#
BRIGHT INTENSE ROUTINE BLEMISH + AGE DEFY ROUTINE
4-STEP ROUTINE TO TARGET 4-STEPS TO YOUTHFUL,
SKIN DISCOLOURATIONS. u ﬂ ! LN BLEMISH-FREE SKIN.
Visibly improves skin's appearance — l I I Helps fight blemishes and

blackheads, congested pores
and blemish scaring for clearer,
stronger skin.

f=23!
L ‘ ‘
ges

from the first use and helps control ' )
melanin production.

7\

o . .. :
u o ADH . —— -

NOVAGE® -

!lﬂ!ul- e
ii-ll‘i:l

i
| |1

HOVAGE

4 Clinically tested r@sult for the Novage + Blemish + Age Defy Routine using

4 Clinically tested result for the Novage+ Bright Intense Routine using
cleanser, eye, sertl, day and night creams,

cleanser, eye cream, serum, day and night creams.

Novage+ Bright Intense Routine --" Novage+ Blemish + Age Defy
Mixed ' - 3 Routine Light
5 full size products - cleanser, eye cream, - = 5 full size products - cleanser, eye cream,
serum, day and night creams, i q serum, day and night creams,
Merch price/10pcs: £270.00 Merch price/10pcs: £270.00
45595 18760 £135.00 f & 45608 £18700 £135.00
NIOVAGE ™ SIGNIFICANTLY REDUCI © MORE LIFT IN 2 WEEKS, Bl

THE APPEARANCE OF WRINKLES s WITH RESHAPING RESULTS -~
WRINKLE SMOOTH ROUTINE — IN JUST 2 WEEKS# _? THAT LASTIA! FT + FIRM ROUTINE
WRINKLE-SMOOTHING, < YOUR ROUTINE FOR FIRMER, MORE
ANTI-AGEING ROUTINE. | S < l LIFTED AND YOUTHFUL-LOOKING SKIN.
Improves skin firmness and elasticity, Iﬂ ﬁf H-L‘ elps reshape facial contours,

hten the skin and reduce visible
s of ageing.

cream.

&
NOVAGE™ o

reduces fine lines and deep wrinkles |
for visibly transformed complexion.
: o

4 Clinically tested result for the Novage+ Wrinkle Smooth Routine using

E
s
E:I
G
=
n
= ;
2 o
5 6
- 2 D= “yan
% S% e
m > © = Eutambil m
T TR I;L ::__: E s
: S —
by = = E T
E 35 - =
= =3 25 .
Novage+ Wrinkle Smooth Routine = @ 20 o | | sy Novage+ Lift + Firm Routine Rich
Mixed —— EJT‘ i{ £ R -~ 5 full size products - cleanser, eye cream,
5 full size products - cleanser, eye cream, @ = g &8 serum, day and night creams.
serum, day and night creams. 5 o ;_ Merch price/10pes: £270.00
Merch price/10pcs: £270.00 - o
price/10p & O3 43691 £18706 £135.00

45590 £18700 £135.00

h x\ BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET o NN BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET

;,I‘”** 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM PR 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM

,f"’ - “"’ﬂ P! INTHE NEXT 3 CATALOGUES S ? N A\ INTHE NEXT 3 CATALOGUES
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CLICK
TO OPEN
THETOOL

FIND YOUR
IDEAL ROUTINE

Use our Digital Skin Diagnosis tool to get
your customised 4-step Novage+ routine!
The tool offers an analysis of your deepest
skin needs and picks all 5 products based
on your individual characteristics. They'll
work in perfect sync with your skin - and
each other - for total skin performance,
and outstanding effects. Follow the routine
twice daily and see more results - faster.

o1 A

STEP 3: BOOST STEP 4: MOISTURISE
ACTIVATE THE POWER PROTECT + RESTORE
DAY CREAM +NIGHT CREAM

/
b

i

GET A CUSTOMISED GETYOUR
RECOMMENDATION BEAL:EII;BOK

NOVAGE ROUTINE STEPS

i+U+Q+DB

STEP 1: CLEANSE

Why is itimportant to cleanse twice
aday?
Cleansing your face in the evening let

you remove makeup, dirt, and pollution.

But why cleanse in the morning? It helps
to wash away excess sebum your skin
produced during the night and makes it
ready for the next routine steps.

NOVAGE™

REFRESH
GEL
LEANSER

BIO LIFID SYSTEM

D234

JRIFLAME

EWEDEMN —

the actives in your serum
and moisturiser

+ Preserves skin's natural
moisture balance

+ Designed to promote
cellular renewal

Bio Lipid System

Effectively cleanses while
preserving skin barrier moisture
and lipids.

Bottle contains
recycled plastic

Novage+ Refresh Gel Cleanser
150ml Reg price/100ml: £16.67

41029 £25.00

+ Prepares skin to better absorb

(%]
o
=
[ =
=
=
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NOVAGE ROUTINE STEPS

ﬁ+|+ﬂ+ﬂcj

STEP 2: EYES

Clinically proven to improve
skin brightness, tone,
and radiance®®

Bio Lumilock

+ Targets multiple skin
discolourations before, during
and after formation®

NOVAGE*

BRIGHT INTENSE
EYE CREAM

b MO LUMILOCK

ETE VITAL TECH
Ll

102} 3 4

ORIFLAME
TRl

I\—f

N T

W

Bio Lumilock Patent no. SE2862600.

“ Clinically tested active ingredient.

(1) Novage+ Bright Intense
Eye Cream
15mlReg price/10ml: £22.67

41033 £34.00

106

Clinically proven performance

LQA _

Clinically proven

- reduces wrinkles length eyelid liftin just
and depth?® 2 weeks!*
Bio CollagenPro Bio Aspartolift
+ As effective on wrinkles as + Helps boost the skin's own
Retinol®, but more gentle collagen and elastin production
@ @
NOVAGE' NOVAGE*
ES im
R o
f'ﬂcmum":i; 0 ASPARTOLIFT
EYE VITAL TECH FYE VITAL TECH
- . | -
B @24 @4
¥ G w el
E S e —
£ — & -
e . &
I 1 LR
Lo E L2 1
E- gj A _"ij J.':'E L
- > -
(2 Novage+ Wrinkle (@ Novage+ Lift + Firm Eye
Smooth Eye Cream Cream

15ml Reg price/10ml: £22.67
41034 £34.00

15ml Reg price/10ml: £22.67
42425 £34.00

"-I.ul"

With softening capuacu '
seed butter and
squalane,

a skin-mimicking

ingredient that
conditions skin barrier I]I‘
+

@

‘ [ ®

P
"m?} e B RAFERE » AfPYANCID BOLLYTION 171718

With SPF 30
to shield from UY domage

NOVAGE*

MULTE-ACTIVE AMNTI-AGERG

77
(=<
=
el
=
It
]

~@~- | Withnourishing Shea Butter

"7 | loprotect against dryness

oRIFLANE

NOVAGE* l NOVAGE* e
MAATI-ACTIVE ML TI- ACTIVE l ! _"!“_
SAY CHEAM UIGHT et +
577 30 s With SPF 30 and
’::::' . b BaamER (@) mﬂﬂh‘ﬂ E:Im fireweed mtﬁ
—— o e evEmEEs ¢ mattify and fight
ria@ 113@ SO 1L BARRNE + ADVANCED POLTION f1375m  §+ b{]% :
e ORIFLAME ORIFLANE ST
| e —
= —¥ @ Novage+ Multi-
(1) Novage+ Multi- @ Novage+ Multi- @ Novage+ Multi- Active Anti-Ageing
Active Anti-Ageing  Active Anti-Ageing Day Active Anti-Ageing Day Cream Rich SPF
Day Cream Light Cream Light SPF 30 Day Cream Rich 30
50ml 90mil 50ml 50ml

Reg price/100ml: £78.00 Reg price/100ml: £78.00

41044 £39.00

41043 £39.00

NOVAGE ROUTINE STEPS

IIRIE =
STEP 4:
MOISTURISE

* Consumer fest,

Jar contains
recycled glass

® Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Night Cream
Light

50mlReg price/100ml: £78.00

41057 £39.00

Reg price/100ml: £78.00 Regprice/100ml: £78.00

41047 £39.00

41048 £39.00

100% agreed
skin feels intensely nourished
after just 1 night”

® Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Night Cream
Rich

50m| Reg price/100ml: £78.00

41058 £39.00

107



NOVAGE ROUTINE STEPS =
Significantly reducesthe  96% agreed skin firmness 96% experienced 97% agreed skin looks SKINCARETOOLS: E
G+ U+ I +D most visible and deep and elasticity feels improved fewer breakouts brighter and more luminous ~ PAMPER YOURSELF B
L wrinkles - in just 2 weeks”! in just 6 weeks” within 4 weeks” in just 6 weeks" LIKE A PRO
Bio CollagenPro Bio Aspartolift Bio Sebum Control Bio Lumilock
+ As effective on wrinkles as + Retinol-like performance on skin + Clinically proven to reduce + Clinically proven to reduce signs
Retinol*®, but more gentle elasticity™ but gentler ~ blemishes and enlarged pores® of hyperpigmentation®®

(@ SkinPro Moisture Brush
Length: 18.5 cm.

45275 £7.50

STEP 3: BOOST

A POWERHOUSE ™
OF YOUR
ROUTINE

@ SkinPro Eye Reviver
Length: 163mm

45279 £10.50

® SkinPro Mask Spatula
Length: 19 cm.

45276 £9.50

Novage+ serums are
formulated with potent Bio
Activating Technologies

® SkinPro Cream Spatula
Length: 15.8 em.

45277 £8.00

Bio Aspm&i Patent no. SE2729220.

£
o
o
L
=
Loy
=
T
=
o
-
o
o
E
=
b
and other actives to target E S
specific concerns. Together c _%
: fs L (]
with a silicone mask they > 2
double the effect! o ®
M NOVAGE®
o
g PRy |NTENSE
2 SERUM
E - .
| ""-..____________,..-r'
E hlummcu
é B S “RIPEPTIDE- 3
o 2 2
% % I 1 !@-‘
= Q2 Q
= L g R1ELAME
5 g g g
o P F
q:g = o 0 o 2
2 i il - 3
3 £ £ £ ) |3 (BN €
g B O O O 3 = :
E c pe E 4 - g E ;
% : e+ Lift + Firm @ Novage+ § 2 ; 1
= [= I ir DV vage
(T - e .
@ SkinPro Serum And Mask Smo¢ E 2 _ Age D Intense Serum E
Cover 30ml o @ 30m| 30ml
L 220 mm x W 140 mm Merch price/10ml: £12, L o £12.66 Merch price/10ml: £12.66 Merch price/10ml: £12.66
> > e
43850 £8:60 41035 £56:60 T B 41039 £56:66 41040 £56:60
£ £
5o £37.99
3 3 -

*Consumer test.
*Consumer test.
*Consumer test.

£37.99 £37.97

£499  [BE37.99
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SPA-INSPIRED
FACIAL CARE
SYSTEM

Cleanse, exfoliate and
massage to achieve
beautifully clean,

healthy glowing skin and

a wonderfully pampered feel.

TONING METAL
MASSAGE HEAD

can be used to massage in skin
care products while the massaging
action enhanced by sonic vibration
boosts microcirculation.

SkinPro Sonic 3-in-1System

Device 15.8 x 5.8 x 5.8 cm, ABS. Brush
Cleansing Head diameter 4,77 c¢m, PF and
nylon bristles. Silicone Exfoliating Head,
diameter 5 cm, PP and silicone. Metal
Massage Head 6.1 x 5 cm, PP and stainless
steel.

29915 £59-60

£48.99

YOUR SHIELD AGAINST
PREMATURE AGEING

Did you know that the UV radiation is
the primary cause of skin ageing? Make sure
your skin gets the ultimate protection using

SKIN-REFINING
SILICONE
EXFOLIATING HEAD

PURIFYING BRUSH
- CLEANSING HEAD

HIGH PROTECTION
AGAINST UVB RAYS

HELPS TO PREVENT DARK
SPOTS AND UNEVEN TONE

“O- SPF50

NovAge Day Shield with SPF 50 UVA/ PA++++. . o
=
&1} 1 o
¢ 90,5, <
-1 - Y
oy ﬂ‘?}fﬂ %
£ r":;"‘“- *

NovAge Day Shield SPF50 UVA/

PA++++ Advanced Skin Protector
30ml Merch price/10ml: £6.00

34143 £26:00 =

£17.99

IMPROVES SKIN
y APPEARANCE IN 4 WEEKS
4 - 100% SATISFACTION™

"Consumer lested.

NUTRI6 OIL COMPLEX

A blend of six
precious,
nutrient-rich,
natural oils:
Sesame,
Avocado,
Peach Kernel,
Meadowfoam,
Blackcurrant
and Soybean.

NovAge Nutrié Facial
Qil Capsules

30 capsules.
Merch price/10pcs: £11.33

32631 £50:00
£33.99

GIVE OIL-TO-MILK
CLEANSER A TRY

And enjoy a full size product
next catalogue

Novage+ Comfort
Qil-to-Milk Cleanser
Sachet

2ml Reg price/ml: £0.15

43902 £0.30

MOVAGE®

CORaPoET

(77
(=4
-
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_—
=
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1 Nu";grAga Intense Skin
Recharge Overnight Mask
50m| Reg price/100ml: £74.00

33490 £37.00
112

*Consumer test.

*Consumer lest % a

ement.

@ NovAge ProCeuticals 6%
AHA Peel Solution
30mlEeg price/10ml: £15.33

40878 £46.00

@ NovAge ProCeuticals
Retinol Power Drops
30mlReg price/10ml: £15.33

40872 £46.00

@ Novage ProCeuticals 10%
Vitamin C Solution

4%/ ml0.2fl.oz.

Reg price/10ml: £25.71

40874 £72.00
@\ ¥

(o)
£

A -
T SN

5 NovAge Targeted 24-hour
Blemish Correction
16 ml. Reg price/10ml: £21.33

45253 £32.00

@& NovAge Neck & Décolleté
Advanced Sculpting Serum
/75ml Reg price/100ml: £56.00

35076 £42.00

@ NovAge Skin Renewing Peel
100m| Reg price/100ml: £22.00

33988 £22.00

NovAge Intensive Age
Defence Hand Cream SPF 25
50m| Reg price/100ml: £42.00

35073 £21.00

@ Moisturizing Gloves With
Touch

Material: Cotton, elastane,
metalised fibre. Size: 18,8 x 12,9 cm.

37607 £9.50

4 Clinical test using NovAge Skinrelief Set - cleanser, eye cream,

42 Clinical test for hydration using the NovAge Time Restore Skin Care Set.

serum, day cream without SPF and night cream.,

CLINICALLY PROVENTO VISIBLY RESTORES SKIN %
IMPROVE MATURE [ APPEARANCE
SKINA2 : INJUSTTWEEK'

NovAge Time Restore

SET
Setof 5full-size products. "
Merch price/10pes: £270.00 o __f"

31774 £192-60

£135.00 °

@ 32627 NovAge Time Restore Multi Correcting Day Cream SPF15
50ml Reg price/100ml: £82.00 £41.00 @ 33984 NovAge Supreme
Cleansing Gel 150ml Reg price/100ml: £14.67 £22.00

(332630 NovAge Time Restore Revitalising Serum 30m|

Merch price/10ml: £14.66 £53-:80 £43.99 @ 32629 NovAge Time
Restore Eye & Lip Cream 15mlIReg price/10ml: £23.33 £35.00

(5) 32628 NovAge Time Restore Regenerative Night Cream 50m|
Reg price/100ml: £82.00 £41.00

(M

s
1

g

@ Huvhg*& Restore

Revitalising Serum
30ml Merch price/10ml: £14,64

32630 £53-60
£43.99

*Consumer test.

PROVEN TO CALMS, RELIEVES AND
REDUCE SKIN D SOOTHES STRESSED
" B B SKIN INSTANTLY
SENSITIVITY ol gskopooll
@ ®
NovAge SkinreliefPro 'V @ ¢ S Ir“"".
Resilient SET Ne e Vovaa (==
Set of 5 full-size products. o ~.= \ e o @
Merchprice/10pcs: £230.00 st i ==& N -
44480 165006 B -1 F L 1=
e e NOVAGE
£115.00 -2 7 "
= - -
(1 38382 NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam Cleanser 150m| o
Reg price/100ml: £14.67 £22.00 @ 38390 NovAge Skinrelief Pro
Resilient Eye Cream 15m| Reg price/10ml: £20.00 E%OOU -

5 NovAge Skinrelief Pro

Resilient Serum
30ml Merch price/10ml: £11.66

38391 £43:00
£34.99

(3 38385 NovAge Skinrelief Pro Resilient Night Cream 50ml
Reg price/100ml: £70.00 £35.00 @ 40794 NovAge Skinrelief
Pro Resilient Day Cream SPF 30 50mlReg price/100ml: £70.00
£35.00® 3839 NovAge Skinrelief Pro Resilient Serum 30m|
Merch price/10ml: £11.66 £43-:60 £34.99

"Consumer test.

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET

35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM

INTHE NEXT 3 CATALOGUES




HYDRA RADIANCE FORDEHYDRATED/DRY SKIN ! : ca FOR CITY-STRESSED SKIN

SKIN CARE

If you've noticed your busy life & city pollution take a toll on
your complexion, be sure to check out our new Optimals Urban
Guard 3D range, that will restore your skin with the right

® Optimals Hydra . nutrition and lots of protection!

Radiance Eye
Creaml5m|

Reg price/10ml: £2.00 Essence serum Day Cream SPF 25 3-in-1Cleanser

42566 £13.50 . Helps hydrate and Fortifies skin's Use as a cleanser,

- “\ reinforces skin’s protection against UV, |scrub, or mask.
’ protection against pollution, and

Eefreshir@ mist daily urban premature ageing. @

Light gel texture | Boosts hyﬂrﬂtion QGJressofs. LU AR L) L

_ levels, anywhere ®
absorbs quickly, delivering deep and anytime! - OPTIMALS
overnight nourishment for a

refreshed skinin the morning. | @ @

- () Optimals Hydra @ Optimals Hydra = | TIBEIRE T ER
A Radiance Night Radiance Day -
HEDRA RADIAN Cream Light Cream Light ® Optimals Hydra
R e - 50ml Merchprice/  50ml| Merch price/ Radiance Serum
100ml: £22.98 100ml: £22.98 30m|

42587 £15:00 42580 £15:60 T;g:;”:fg;ﬂ
£1.49  £1.49 -

!

OPTIMALS

-
=
-

)

£ URBAM GUARD
' SAEMCE

i B
s E
e

Boost your skincare
routine with
anti-ageing benefits
of Optimals
Skin-Plumping P IN A

Booster. : S | ORBAN GUAR!

Deeply | .' . (@ Optimals Hydra
exfoliates | | . Radiance Day Cream
to reveal a | | . Rich50m|

smooth radiant : . Regprice/100mlk: £30.00

complexion 42588 £15.00

URBAN GUAR

OPFPTIMALS

Night cream

Helps strengthen skin barrier
while you sleep.

| SHIN-PLL I

" Taso: 3 ] @) Optimals Urban Guard 3D

X ; : B Essence Serum @ Optimals Urban Guard 3D
i ~ : | 30ml Merch price/10ml: £5.00  Night Cream
(1) Optimals Urban Guard 3D W 9

| g : Mist 449254 £20-00 Eﬂmlzh;:ch pricmfﬁﬂﬂmlgi?é‘?ﬁ??
@ Optimals ) T : 100ml Merch price/100ml: £11.49 £14.99 44 £19-60 -

Exfoliating Face . | 9 Optimals Skin- 44257 £1500 L11.49 0 uimals Urban Guard 3D
Scrub p Plumping Booster @ Optimals Hydra ik ¥/ oot U
75ml Merch price/ 15ml| . Radiance Night @ Optimals Urban Guard 3D Pt'm'::’;fﬁ "b"-"'“i

100ml: £15.32 Merch price/10ml: £7.66 :  Cream Rich50m| Day Cream SPF 25 Guard 3D samples

42614 £15-00 . 44387 £16-00 . Regprice/100ml: £30.00 50m| Merch price/100ml: £27.98 44253 £15:60 Day & Night Cream

; sachets, 2x1.5ml
5'”49 . £11.49 g 42589 £15.00 44259 £1900 £13.99 £11.49 138675 £1.1:|9
4 5

EXFOLIATING

Multifunctional Cleanser
125ml Merch price/100ml; £9.19




SKIN CARE

@ Royal Velvet Luxurious

. / F . :I;. ;. 4 ‘ L
Ay . ; | Firming Mask
..—' y y ' I- | oml Merch price/10ml: £10.98
i Ve 31087 £8:50

BLACK IRIS INFUSION

A combination of Iris Isoflavones
and Meteorite Minerals helps boost
collagen and elastin production,
resulting in improved skin firmness
‘and reduced appearance of fine
lines and wrinkles.

@ Royal Velvet Firming Eye
Contour Cream
15ml Merch price/10ml: £6.66

22815 £22:00

EYE CONTOUR CREAM

» Recontours skin to improve the appearance
of dark circles and puffiness.
* Leaves eyes feeling smoother and firmer.




A LUSCIOUS EXFOLIATOR THE GLOSSY THICK texture of this

MASK with Pink Pomelo mask warms up when in contact with
Extract, richin exfoliating your skin to better stick to impurities.
AHA, and Hydrosphere Leaves your skin feeling soft and clear
Technology that provides after rinsing!

slow-release hydration.

OILY SKIN®

CLARIFIES AND MATTIFIES | | %ﬂ

‘ HYBRID PRIMER CREAM
VISIBLY SMOOTHER, 4. with reflective oils to
MORE RADIANT SKIN' B4 ¥/ § TS highlight facial contours,
oil-absorbing powders to
reduce shine and golden
pearls for a beavutiful
golden sheen.

p ) 4 1 b " 5 =T
pp . S o k- » ¥ - LY o J i
. i s L i df
. s ! 1 3 v - I
- o - o T - E ]
= -
¥ 1 E P [ e r n: l
'1:-|l - L 4
e - S -
N ' 3
¥ - - E i

REDUCES DARK %
CIRCLES (1) 41387 Waunt Oh That's Bright

\G mﬁ"IETIE# |
2400 - -

Eye Stick 5g
Merch price/10g; £37.98
| s £24:00 (2 41363 Waunt Soft Like
Regprice/ }Dﬂm!: ' Lﬁ A Peach Exfoliator 75ml
@413155 Waunt Supéi e Merch price/100ml: £25.32
1m £24-00 (3 41382 Waunt Mission
Impurities Heat Mask 75ml
A '} A ; Merch price/
¥ Me Daily SIaapihg)Qusks nl Sz E*:' CREAMY STICK with a lavish 100ml: EES.EEM @ :1-015.-.?0
Reg price/100ml: 55% 00 . — & velvety texture that glides Waunt Woke Up leEThI-S Skin
£27.006 41374 Wnu?tl.ﬂ i cannothly oriti tha ke o Retoucher 40ml Merch price/
, “""-tﬂ"ﬂ*“"“”?ﬂm' ‘- L prepand prime theeyearea. S RUNETEUIITL) 100m: £47.48 £25:60
EE_!Q price/100ml: 51{» 67 \ _ SKIN TEXTURE" £-I 8 99
£2.2'00 @4]3?5%““15 ! I‘ *Consumer tested 119
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PURITY, RELAXATION
AND INDULGENCE
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BODY OIL

Perfect for massage and
body hydration after

a shower.

SCRUB

\ Exfoliates, smoothes
and softens skin.

“ikrop ocEAM
Bopy oIl

PERSONAL CARE

(1 Swedish
Body Qil
100ml Merch price/100ml; £12.99

34024 £1900 £12.99

@ 34021 Swedish Spa Smooth Rocks Exfolia
Massage Soap Bar 100g Reg price/100g: £5.00 £9.U%C
@ 34025 Swedish Spa Whipped Waves Body Butter 200m|
Reg price/100ml: £9.50 £19.00 & 34730 Swedi Soft
Tide Hand Mask 75ml Reg price/100ml: £14.67 '?%:_3_
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ALL-OVER
EXFOLIATION AND
CLEANSING

BODY!

Intensively nourishes skin
to leave it soft, supple and

hydrated all day.

BEST/|

@ Elemental Exfoliating Glove
Size: L18,5xWlbcm Material.

Polyester

41593 £8-60 £4.99

(@ Elemental Shower Puff
Size: Diameter llem. Material:
Recycled PE, polyesterrope

41625 £550 £3.49

@ Milk & Honey Gold
nourishing Hand &
Body Cream

250ml

Merch price/100ml: £3.80

@ 31602 £13-60

« uugu/

£9.4

@ Elemental
Body Brush =
Size: L30cmxW7cm.

Material: PS, Nylon

rope

41628 £8:00 |
£6.99 ©

122

LEGENDARY LUXURY
FOR HANDS AND

® 35960 Milk & Honey Gold
Pampering Shower Cream 250m|
Reg price/100ml: £3.60 £9.00
® 31606 Milk & Honey Gold
Moisturising Hand Cream 75m|
Reg price/100ml: £12.67 £9.50
@ 31604 Milk & Honey Gold
Softening Creamy Soap Bar75g
Reg price/100g: £6.00 £4.50

I

SHAMPOO

Gently cleansesand
nourishes hairterestore
natural shine.

MASK

Enriches hai

deep conditioning
treatment. 1

@ HERO INGREDIENTS

Milk: Nutrient-rich ingredient helps to
moisturise and soften while cleansing.
Honey: Sugar-richingredient to soften,
smooth, condition and revitalise the hair.

® Milk & Honey Gold ey Gold

Shampoo for Radiant, Soft ar for Radiant

& Silky Hair ' Hai Silky Hair

250ml| il 250m| 4
Merch price/100ml: £2.00 hprice/100ml: £2.00 = Merch price/100ml: £2.
35957 £8:60 35959

£4.99

123
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SCALP MASSAGER FOR ONLY

£3.49 1 ' >

ket
o
=L
L
3
L=
w
o
[TT]
[

MOISTURISE
0 1 293

IF YOU BUY ANY HAIR PRODUCT
FROM PAGE 125

LIMITED -
EDITION @

@ HOW TO USE

Apply product, then massage
the scalp in circular motions with
gentle pressure. It can also be

used alone on dry hair to quickly
refresh the scalp.
$cE T8 SaE 2 &
i§E w ;EE;;
e B G |
: s i
35 £
(D Duologi Scalp Massager i =3 )
50% recycled material handle, PS, "'

TPR. Size: 8x8x7cm
‘Scalp massage boosts blood

circulation and helps to remove 46492 £6:99
‘excess sebum and build-up for
healthy-looking hair! £ 5 . 9 9
L |
- @ @) & @
f \ | 3 ®
l J E (B)
i |: . e E b
: ui =D SCALP SCRUB PURIFYING SHAMPOO RICH CREME CONDITIONER
N = R =24 Removes all traces of dirt and Helps to rebalance dandruff- Proven to smooth, protect and

@ 44962 DUOLOGI Qil Control Dry Shampoo 150m| Reg price/100ml: £6.33 £9.50

® 44950 DUOLOG! Intense Repair Shampoo 250mlReg price/100ml: £3.60 £9.00

@ 44955 DUOLOGI Fall Resist Shampoo 250mlReg price/100ml: £3.60 £9.00

® 44961 DUOLOGI Light Creme Conditioner 150ml| Reg price/100ml: £6.00 £9.00

® 44967 DUOLOGI Fall Resist Scalp Tonic 75ml Reg price/100ml: £15.33 £11.50

@ 44968 DUOLOGI CC HairBeautifier Leave-in Spray 150ml Reg price/100ml: £6.67 £10.00
44963 DUOLOGI Intense Repair Hair Mask 200ml Reg price/100ml: £5.00 £10.00

124

impurities on hair and scalp”

@ DUOLOGI Anti-Flake
Purifying Scalp Scrub
75ml

Merch price/100ml: £6.65

44966 £6:660

£4.99

affected scalp microbiome

@ DUOLOGI Anti-Flake
Purifying Shampoo

250ml

AN LY

Merch price/100ml: £2.80

44951 £9-60

0.7

repair damaged hair®!

@ DUOLOGI Rich Creme
Conditioner

150ml

Merch price/100ml: £4.66

44960 £9:66

£6.99




UPLIFTING LEMON & VERBENA: A HINT OF SUMMER SUNSHINE

Refill pack
Same high-quality formulationin a
more sustainable packaging.

(1) Essense&Co. Lemon &

Liquid Soap
Cleanses while also
moisturising.

Verbena Liquid Hand Soap @ Essense&Co. Lemon &

Refill
300ml
Merch price/100ml: £3.33

45798 £14:00
.9y

YOUR HAIR,
YOUR STYLE

Styling Hair Mousse for strong,
24-hour brushable hold

LAST TIME
IN CATALOGUE

@ HairX Advanced Care
Style Smart Styling Hair
Mousse

200ml Merch price/100ml: £4,00

34938 £9:50 £7.99

Verbena Liquid Hand Soap

300ml
Merch price/100ml: £4,33

31850 £17-60
£12.99

Helps with styling
and curling

Hand & Body Lotion
Softens skin with
nourishing oils.

@ 41420 Essense&Co.
Plum & Myrrh Hand &
Body Wash 300ml

Reg price/100ml: £5.67
£17.00

(5 41432 Essense&Co.
Plum & Myrrh Hand &
Body Lotion 300m|
Reg price/100ml: £6.33
£19.00

(3 Essense&Co. Lemon &
Verbena Hand & Body
Lotion

J00ml

Merch price/100ml: £4.66

31851 £19:60
£13.99

Perfect for gentle
everyday styling

@ StylerPRO Styling Brush
Size: 23.6 x/7/5x4.5cm ABS,
PP, TPR.

46361 £12:50
£8.99

(® StylerPRO Cushion
Brush

Size: 24.5x7.0x4.2cm. TPR,
PP, Mylen, ABS,

46357 £16:50
£7.99

THE ELEMENTS OF YOUR
NATURAL BEAUTY

o Moisturises,
( ) conditions and
!

i : softens hands

REGISTERED WITH
THE VEGAN SOCIETY ™

@ .
T BEAUTAHICALS

RECYCLED
MATERIAL™ ™"

PE% NATURAL DRIGIN
IHGREDIEMTS®

“** Where technically feasible

BIODEGRADABLE
FORMULAS""

** For all rinse-off formulas

ica e
Revitalising Soap Bar 100g

94% agree — Hair | Soft and creamy, repairs and
feels nourished™*

BEAUTAMICALS

delicately detangles hair

&
BEAUTANICALS

g ' Hre’y - —— e

o B il il

using shampoo and conditioner to evaluale the efficacy of the product.

** Consumer tested on o panel of

s ' RevitalisingSoapBarl00g = ceree BB TES

S Regpfice/100g: £5.00 £5.00

‘% @ 35892 Beautanicals

D Revitalising Body Cleanser ' b

2  300mlReg price/100ml: £5.00 @ Beautanicals & Beautanicals @ Beautani

8 £15.00 3 42673 Repairing Hand Repairing - Repairing

& BequtanicalsRestoring Ol Salve Shampoo Conditioner

91 E 50ml Merch price/ 250ml Merchprice/  150ml Merchprice/

S Intense 100ml: £14.98 100m}: £4.00 100mi: £6.66 - &
% Body Lotion 200m| 2 :
e 46 35893 £H:00 35891 £14:50 35890 £14:50
= £16.50 £7.49 £9.99 £9.99

SUPREME PERFECTION IN EVERY DROP

7)Eleo Instant

.-'fuﬂumsm"g OVERNIGHT Nnurishing Hair Qil
|\ HAIROIL HAIROIL | 50m|
L% Merch price/100ml; £23.98

38600 £17:60
£11.99

@ Eleo Repairing
Overnight Hair Qil

50ml|

Merch price/100ml: £23.98

38602 £17-60
£11.99

© 38585 Eleo Qil Infused Shampoo
250ml Reg price/100ml: £5.00 £12.50
(0 38597 Eleo Qil Infused Conditioner
200ml Reg price/100ml: £6.25 £12.50
) 38599 Elec Qil Infused Hair Mask
200mlReg price/100ml: £7.50 £15.00
@@ 38601 Eleo Protecting Hair Qil 50ml|

Reg price/100ml: £34.00 £17.00
|27/
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LIMITED o
5 :
BABY CARE LIKE AT GOOD CLEAN FUN . 2
NATURAL 10 Love Nature Kids 2
NATURE INTENDED  [gelieiN FOR EVERYONE! Comb 2
INGREDIEMTS L13 x W 4cm. 100 %
recycled PP
45842 £5.99
cleanses With organ ic |
& body . Passionfruit Oil
— Infused with to protect and revitalise
skin-protecting the skin
strawberry extract
form
@ F dryness
OR|FLAME
ety e
(" byl
W' '
" e - =
0 0N 2% R
rencmo) 'PAEDIATRICIAN
ENDORSED
\ | =
| ele]e
B ¢ C
| t =
‘ 30D
-
B YO ' Love Nature Shooting & Love Nature
- | s ©® Love Nature Kids Hair @ Love Nature Kids Star Hair & Body Wash  Shooting Star Soap
3 baby O Body & Body Wash Playful  Soap Bar Playful with Organic Passion  Bar with Organic
nl Reg price/ Strawberry Strawberry Fruit Qil Passion Fruit Oil
e ¢ i 4:!: L ﬂ. Merch price/100ml: £2.20  Merch price/100g: £3.99  Merchprice/100ml: £2.20  Merch price/100g: £3.99
A Cr:unj:?Emi 40844 £6:50 40845 £3:50 46292 £650 45849 £3:50
Reg price/100ml: £15.33 £5.49 £2.99 £5.49 £2.99
- B o, :“‘f” iy STRAWBERRY SET HAIR & BODY PASSION FRUIT SET HAIR & BODY
o | B Cleansing MI WASH + SOAP BAR WASH + SOAP BAR
Reg price/100ml: £4.75 Reg price/100ml: £15.33 150miReg price/
100ml: £9.00 £13.50
35775 £9.50 35772 £11.50 . .

SET CODE: 14729/

SETCODE: 147298
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@ 41338 Love Nature Nourishing
Hand Cream with Organic Coconut
Qil 75ml Reg price/100ml: £9.33
£7.00 @ 44280 Love Nature Caring
Hand Cream with

Organic Avocado Qil 75ml

Reg price/100ml: £9.33 £7.00

oM
N o
J 3 =

3 41490 Love Nature Nourishing
Body Lotion with Organic Cacao
Butter & Coconut Qil 750ml|

Reg price/100ml: £2.40 £18.00

@ 43111 Love Nature Nourishing
Liquid Hand Soap with Organic
Cacao Butter & Coconut Qil 300ml
Reg price/100ml: £2.50 £7.50

>
@

@

rii‘ 4

.mﬁ
5
1...-‘ ‘ |"'}

L 2

i.!:-;.ilﬂl.if
Yip

© 41260 Love Nature Caring Soap Bar
with Organic Oat & Apricot 759

Reg price/100g: £4.67 £3.50

@ 41262 Love Nature Caring Body
Cream with Organic Oat & Apricot
200ml Reg price/100ml: £4.25 £8.50
@ 41519 Love Nature Caring Shower
Cream with Organic Oat & Apricot
250ml Reg price/100ml: £2.80 £7.00
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FEEL AS PURE
AS NATURE!

Refreshing cleansing infused with
organic green tea and cucumber
extracts.

e | B E AL
it a2 | P2 O N

/

Love

Liquid He e Nature Pu
Organic Gree ver Gel with Organic
Cucumber reen Tea & Cucumber
300ml 250m|

Merch price/100ml: £2.16 Merch price/100ml: £2.20
46470 £750 41280 £760

£6.49

£5.49

i@ Love Nature
Purifying Soap Bar
with Organic Green
Tea & Cucumber

7bg

Merch price/100g: £3.99

41281 £3:50
£2.99

RICH, CREAMY
NOURISHMENT

(143954 Love Nature

Energising Fragrance Mist with
Organic Mint & Raspberry a gourmand scent.
200ml Merch price/100ml: £5.00

£12-60 @ 43957 Love Nature
Caring Fragrance Mist with
Organic Oat & Apricot

200ml Merch price/100ml: £5.00
£12-00

£9.99

@ Love Nature
Refreshing Hand
Cream with Organic
Pink Grapefruit

Joml

Merch price/100ml: £6.65

41341 £760
£4.99

@) @ Love Nature Hair & " " NOURISHING
Body Oil Sweet 3WER CREAM
E Almond Oil ™~ WITH ORGANIC
- T O
5" Merchprice/100ml: £7.99 -

. - -
& 38907 £16:00 } -', ;
= £7.99 . 2

ORIFLAME
LIMITED
EDITION

S

& Konjac Body Sponge with @ Love Nature Nourishing

Red Clay

Material: Konjac root. Size when
dry:12x6.5x 3 cm.

46423 £9.49

Shower cream that
leaves the skin cleansed, body crec
moisturised and with

Shower Cream with Organic
Cacao Butter & Coconut Qil
250ml Merch price/100ml: £2.20

41488 £700 £5.49

Intensely nourishing
provides

| 48 hours of hydration®

AClinically tested

ORIFLAME

— el E. —

@ Love Nature Nourishing
Body Cream with Organic
Cacao Butter & Coconut Oil
200m| Merch price/100ml: £3.50

42991 £850 £6.99
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EXTRA TREATS TO TACKLE ALL YOUR HAIR NEEDS
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SCRUB with charcoal and
natural organic peppermint
extract that purifies hair and
scalp.

'-‘%31||

@ Love Nature Purifying
Hair Scrub with Charcoal
& Organic Peppermint

@ StylerPRO Dual

Ended Comb 20ml Merch price/10ml: £1.25
Size: 18.6 x5 x 7/ em. PP. 43253 £3-60
46402 £650

4 49 £2.49

MASK with natural banana
extract, designed to strengthen
and condition the hair.

NOURISHING
HAIR OIL

%' CONDITIONER SOCONUT Ol - @ Love Nature
g FOR DRY HAIR @ Strengthening Hair
# | o bl Lo § Smoothie Mask with
WHEAT & COCONUT @ = Ntk _ Organic Banana
5Ty Sremey = i,“:;".:." ‘\\ 30ml Merch price/10ml: £0.83
T, - = —
2, ORIFLAME A " s STRENGTHENING
- — i — ‘ ‘ m'EEHﬂﬂTHIEIIISI: 4£3266l9ﬁ7%
5 e v g " WITH ORGAM -
" omrams - A A
@) 41354 Love Nature

Shampoo For Qily Hair

with Organic Lemon &
Mint 250m| Merch price/
100ml: £2.20 £6-50

HOT OIL that conditions and
moisturises dry and damaged
hair.

5 43624 Love Nature @ Love Nature Hot Qil For

with Organic Lemon & Wheat & Coconut
Mint 250m| Merch price/ 15ml Merch price/10ml: £1.66
100ml: £2.20 £6-50 41308 £3-60

£5.49

£2.49

® @ 41312 Love Nature Repairing
| | Hair Smoothie Mask with

&) Love Nature D Q% “‘} _
Shampoo For Dry Hair E Love \k ? :fu.,ﬁ Organic Papaya 30ml

5;_- with Organic Wheat & MFE:"_" : Nt \ '~ Reg price/10ml: £1.00 £3.00
'L.-.-'.' Coconut B ,b e ® 43154 Love Nature Nourishing BUY ANY 2 FOR ONILY £-I 9 9 EACH
. — -

3 EEGm'_ o Es ‘9 : B Hair Smoothie Mask with
= Regprice/100ml: £2.60 ;"I I _,,) (' Organic Avocado 30m|
41292 £6.50 Reg price/10ml: £1.00 £3.00

132 133




BUY ANY 2
ROLL-ONS FOR

£2.49

EACH
*VALID FOR

33139, 43926

(143926 Activelle Even
Tone anti-perspirant
deodorant 50m|

Merch price/100ml: £5.98
£450£2.99

@ 33139 Activelle Comfort

Anti-perspirant Deodorant

50ml Merch price/
100ml: £5.98 £4-50 £2.99

48

With Even Tone
Technology, renowned
forits copabilities

to help restore the
underarm skin tone.

L& )

d
ir

=4
: N

NV BUY ANY 2
Wi B SPRAYSFOR
(Tt | £3.99

EACH
" VALID FOR
33144, 43925
~ @43925Activelle Even

Bright floral fragrance
with a touch of citrus.

48 (€

£6:50 £4.99
@ 33144 Activelle
Comfort Anti-perspirant
Deodorant Spray 150ml
Merch price/100ml: £3.33
£6:50 £4.99

® Activellé

Activel

DE"(I yoSk
-4Bhg'mdnrﬂ'=

LEVEN TON®

rard
s sy

(5 33142 Activelle Extreme Anti-perspirant
Deodorant 50ml Reg price/100ml: £9.00 £4.50
(©® 33147 Activelle Extreme Anti-perspirant
Deodorant Spray 150ml Reg price/100ml: £4.33
T () £6.50 @ 41311 Activelle Invisible Fresh

~— = anti-perspirant deodorant spray 150m|

— “*  Regprice/100ml: £4.33 £6.50 @ 41303 Activelle

134

Invisible Fresh anti-perspirant deodorant 50m|
Reg price/100ml: £9.00 £4.50

PAIN-FREE, STRESS-FREE

|| &

*» Use the small head to trim and
shape your eyebrows.

2 s
« Use the big head to shave and

trim body hair.

» Adjust to desired hair length
with the comb attachment,

eanthe device witf

REFILL, REDUCE
AND SAVE!

@ Feminelle Refreshing
Intimate Wash Blackcurrant &
Lotus Flower Refill

300ml Merch price/100ml: £1.50

abrush.

LY

N

N
.|||
|

il

IhI

With EXTRA-REFRESHING
Blackcurrant & Lotus Flower

%iII;LH

)
QORIFLAME ‘=

rrrrrr

REFRESHING

AT WaAkE

Bl bt el B Lt Fleomnr
o,
@
)

PREBIGTIC « LACTHC ACID
B BALANTED /104 P FRET

@ Feminelle Refreshing Intimate
Wash Blackcurrant & Lotus Flower
300ml Merch price/100ml: £1.83

43054 £6:00 £4.49 34500 €750 £5.49

Get afirst-class beauty
experience with the new,
multifunctional electric shaver!

» Two separate heads for
eyebrows and body details,

» ['wo comb attachments for
different hair lengths.

* Includes a convenient cleaning
brush.

(@ Beam Face and Body
Trimmer

ABS, stainless steel, PC.18 x 2.6 cm.

With Extra GEMTLE
Wild Pansy

T
{:!-,- RIFLAME

fou all

| Pl
GENTLE ﬂ‘
INTIMATE Wals

= e

Wi pany
), W

FREBIOTIC = LACTIC ACID
e BALAMCED / BOAF FHEE

- ___..--"’"f

@) Feminelle Teens Gentle
Intimate Wash Wild Pansy

300m| Merch price/100ml: £1.83

34501 £750 £5.42_

PERSOMAL CARE




@ Gently removes dry,
rough skin.

REFRESH AND RESTORE WITH
NATURAL OILS & EXTRACTS
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This cream limits excessive
feet perspiration to make sure

(@ Feet Up Advanced
Deep Exfoliating Foot
Cream

/omi

Merch price/ 100ml; £ Qoo

33033 £H00

£7.49

Size:14.8x 3.7em.
Material: Stainless Steel,
50% recycled PS

40779 £H:50
£7.49

@
%
% _II
u?
L
&
.
333034 Feet Up Advanced 36H ~i
Odour Control Anti-perspirant Foot
Spray 150ml Reg price/100ml: £9.67 ©,
£14.50 @ 40778 Advanced 565
Stainless Steel Foot File , "'P_.
Size: 19 x 3,8 cm. Material: Stainless \!
Steel, 50% recycled PS £9.50 -
® 35835 Feet Up Advanced =%
Rapid Repair Foot Qil-in-Serum 30m|
Regprice/10ml: £3.67 £11.00 -
(&) 40781 Advanced Foot File i
Size: 23 x 6,5 cm. Material: ¥
50% recycled PS, sandpaper £9.50 000
@ 33028 Feet Up Advanced @
Intensive Moisture Foot Mask 100m| o

Reg price/100ml: £11.00 £11.00 -

Callus Remover gets R
rid of built-up skin LSS
on your heels. N 2
N
@ Advanced Callus
Remover

(1) Comfort Foot Pumice Stone
Size: Y7L x 57W x 30Tmm. Material:
TPR, Polyester.

37558 £6:00 £3.49

@ Feet Up Comfort
Reviving Foot Spray
150ml

Reg price/100ml: £7.33

32372 £11.00

@ Feet Up Comfort
Nourishing Foot
Cream

150ml

Reg price/100ml: £7.33

32371 £11.00

@ Feet Up Comfort
All Day Refreshing
Care Foot Cream
75ml

Reg price/100ml: £9.33

32644 £7.00

your feet stay fresh and dry.

ANTI-PERSPIRANT

fool cream

=

=7 il.oz.

® Feet Up Comfort
Anti-perspirant Foot
cream

75ml

Merch price/100ml; £6.65
32368 £700

£4.99



With soothing
Arnica extract
and moisturising
Jojoba oil.

BEAUTIFUL,
REFRESHED FEET
FOR LONGER!

With deodorising Eucalyptus oil —
and cooling Mint oil. il

XL JUMBO SALES

Works on feet and in shoes!

1 32369 Feet Up Comfort
Daily Softening Foot Cream
150ml Merch price/100ml: £4.66
£H-60 (@ 34935 Feet Up
Comfort Overnight

Moisturising Foot Cream
150ml Merch price/100ml: £4.66

£6.99

o[ "

B
eetlin

«U FORT

LY (J ‘ §

With softening
Avocado oil and
hydrating Aloe Vera
leaf juice.

ORIFLAM C

60 @
eetu

' COMFORT ¥ 7 f.

Gently buffs away

dry, calloused skin.

@ Comfort Foot File
Size: 1831 x 44W «x
1Tmm. Material:
Sandpaper, 50%
recycled GPPS.

37559 £760

£3.95

@

I‘JRIFLAME

r — SWEDEN _

—

ICALYPTUS
& MINT

REVIVING

@ Feet Up Comfort
Reviving Foot
Spray Jumbo
250ml Merch price/
100ml: £4.60

32643 £16:60

£n.49




Hydration

Clean teeth
& gums

.

Freshness

FOR WIDER SMILES
AND WHITER TEETH!

NATURAL OILS
TOOTHPASTE

Fluoride-free
formulation that

‘works to

FLUORIDE-FREE

100

ml

PRO WHITE
TOQOTHPASTE
84% agree”
Whiter teeth
in 2 weeks

@ Optifresh Pro
White Toothpaste
100m| Merch price/
100ml: £3.99

38874 £5:50

£3.99

-
@ Optifresh
Maximum Fresh

Toothpaste

100 m| Reg price/
100ml: £5.50

44952 £5.50
®

@

&'Optifresh All In
One Sensitive Soft
Toothbrush

42450 £3.50

g
:
:
%
g

MEDIUM BRISTLE
TOOTHBRUSH

Medium bristles
with raised tips

With rubber
tongue cleaner

@ Optifresh All
In One Medium

*Consumer tested

XL JUMBO SALES




Cleanses the skin,
leaving it feeling
refreshed and
invigorated

'ii

REFRESHING
HOWER GEL

e

WiTH ORGANIC
SCONUT WATER &
MELON

(1) 41265 Love Nature
Refreshing Shower Gel with
Organic Coconut Water &
Melon 500m| Merch price/
100ml: £1,40 £16-60

(@) 41496 Love Nature
Energising Exfoliating Shower
Gel with Organic Mint &
Raspberry 500m| Merch price/
100ml: £1.60 £12-60

EACH SHOWER GEL FOR ONLY

£6.99

14

Exfoliates and cleanses |

the skin, leaving it soft
and smooth

NEW

LIMITED EDITION

BATHING BLISS
IN 3 STEPS - LOAD,
LATHER, MASSAGE

Silicone body scrubber easily dispenses
shower and bath products to gently
cleanse and massage the skin.

(3 3-in-1Bath Brush
Viaterial: silicone
: tize: 8.6x81x52cm

46683 £6.49

43



BODY AND HAIR TREATS: Formula with natural 2-in-1formula with natural organic avocado

organic wheat and oil and chamomile extracts cleanses and
MORE PRODUCT, LESS PLASTIC! coconut oil cleanses and conditions hair.

nourishes dry and

liahtard frassh Moisturising formulation Jamésed halr
fr:nrrgnulr::lti{:-n with with organic oat and
organic mint and apricot for dry and
raspberry for normal sensitive skin.
skin.

[L;;]

5.IN-1 SHAMPOK

FORALL " _J
HAIRTYPES

Flexible brush

b Fsﬂl';ﬁ ‘_ m perfect for
oV fally :
¥ e WITH ORGANIC ‘Et?]'”g’
WITH ORGANIC | AVOCADOOIL & detangling and
WHEAT & COCONL CHAMORES S root-lifting.
" b
QAT & APRICOT §
oRY SENSITIVE SKIN H ' .
| W /S ORIFLAME

(1) 41505 Love Nature
Energising Body Lotion with
Organic Mint & Raspberry
500mi Merch price/100ml: £1.80
£H4-60 2 41492 Love Nature
Caring Body Lotion with

ORIFLAME

— EREDER —

" ORIFLAME - '

— R EDEN =—

*k“_ 3

® StylerPRO Flexi Vent

Organic Oat & Apricot 500m @ 41298 Love Shampoo For Dry Hair with Organic Wheat  Brysh
Merch price/100ml: £1.80 £14-66 & Coconut 500m| Merch price/100ml: £1.40-£10-00 @ 41362 Love Size: 255 x 6.1x 3.6 cm. PP,
i R R ' . 5 - : ABS, Nylon.
; Nature 2-in-1 Shampoo For All Hair Types with Organic Avocado
EACHBODY LOTION FOR ONLY
i Oil & Chamomile 500m| Merch price/100m: £1.40-£16-60 46359 £16:50

EACH SHAMPOO FOR ONLY £6499 £6 -99

£8.99

14



PROTECTING
D & NAILCR

wWITH ORGANIC
MACADAMIA O

; e B o "'h‘hiﬂm_r
¥

y =

48 HOURS OF
MOISTURISATION

ORIFLAME

AN e—

AClinically tested

Rich and creamy formula with 97% natural origin
ingredients. Formulated with organic Macadamia Oil
that nourishes and leaves a protective barrier

on the hands.

Love Nature Protecting
Hand & Nail Cream with
Organic Macadamia Qil
150ml

Merch price/100ml: £4.66

45425 £100

%0.99




N

* VOLUMISES -up to 16X
times more volume*

* LENGTHENS - up to
68% more length®

* CURLS - up to119%

more curl®

» SEPARATES®
» CARES”

4Clinically Tested
*Consumer Tested

BEFORE

O ways to spoil
your lashes!

£6.99

B e ey Merchprice/|Uml L8,/
L AR by . B (et g L T e e P L e
ey - "'H £33 50

o .
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ONLY THE BEST GIVE YOUR SKIN
DEALS! A FLORAL REFRESH

@ Awake your senses with
the scents of gardenia,
' ‘, magnolia and rosa
™ (7 centifolia.

Indulge in the
feminine scent
of afresh flower
bouquetina
softly foaming
formula. )

MAGIC GARDEN
SHCTWER GEL

_-\r'i,wg N
s o

UHIFL:‘-HE
T L

Make shower time
feel like a flower
walk with this
‘green floral scent!

() Splendid Bouquet Shower Gel 2 Magic Garden Shower Gel @) Springtime Stroll Shower Gel
250ml 250ml 250ml
Merch price/100ml: £1.60 Merch price/100ml: £1.60 Merch price/100ml: £1.60

42875 £6:560 38493 £7600 44357 £6:560

wwworflame.covk () (@ D




